tion Manual

@ Instruc

@ Bauanleitung

@® Manuel de montage
O

J1 ]
A

Vol.1 105890

\RADIO SYSTEM
RR E-FiResToRM fux @ D @ @ [ Ve




l ® Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product ! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPlracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

i i i Attention  Failure to follow these instructions can

gggtgg ,;,% follow r!}(e_fe mj nucdons Achtung  cause injury to yourself or others.

Précautions ; bgde}/ (}g{u; ’gp dege:gse Attention  You might also cause property damage
B& sefious boally injury . 3 or damage your Kit.

=]

Cautions
Warnhinweise

Cautions
Warnhinweise
Précautions
Es

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating  ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
@Please confirm the neutral throttle trigger position.
After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
®After running HPI RACING product, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.
Battery safety @Flease be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l @Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPI RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spai machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spal? mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch gerne unter www.HPlracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméfiige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefédhrliche Bauabschnitte hin.

Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions

s Amtention  Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Warnhinweise

Achtung  kénnen Sie oder andere verletzt werden.
Auention s kann auch sein, dass dabei Sachschaden
an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Wenn Sie diesen Anweisungen
hicht folgen, kbnnen Sie oder Ihr

Pg‘";a“”"”s Auto Schéaden davontragen. o=

Cautions
Warnhinweise
Précautions
35

Vor dem Fahren  epitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @Fahren Sie bitte nicht auf éffentlichen StraSen. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- und/oder
Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Ndhe von FuBgéngern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Platzen.
Vor dem Fahren  evergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und, Empgggfr um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu veriieren.
@Uberpriifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition
Nach dem Fahren e@Schaiten Sie den Empfénger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto auBer Kontrolle gerit.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleill erh6hen oder den Motor beschédigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heif3. Falls die Kabel
Fahrakku beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer ausiésen.




l ® Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour Ia longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir & piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPlracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

®Les s’zmbo.'es attirant votre attention vous avertiront des étapes gm peuvent étre trés dangereuses.
Veuillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Précautions iz, et provoquer de sérieux dégéts

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Warnhinweise  vous pourriez endommager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Attention personnes, Vous pourriez egaiement provoquer

xﬂ:

] corporefs ou méme mortels. AR des dégats matériels ou endommager votre kit.
Cautions
Warnhinweise
Précautions
&

Avant de faire ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
courir le véhicule
Lors du fonction- @Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
nement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas dge.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Avant de mettre  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.

en marche ®Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre le contrdle du véhicule.
@ Veérifiez la position neutre de I'accélérateur.
Aprés larrét @®Eteignez d’abord le récepteur, puis Pémetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

®Aprés avoir fait rouler la produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.

Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.
Sécurité de la ®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un céble était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

l@uumw

@ ZDER, HPRBESEL LIFVWEREEZLT, SICHDHESTENET . FRRBBEREOHEEERL. )\ LRIVFETIHRD L SEAENTVET,
Fle. FRABRIDEDETHAL—XITEETEDSLIBLDITA L, EIARTEFEALTBDFEIOT, KBEMHLEWVELTRLWSIIAYSAT%
AF—EBTLREEL. B8, HPITRESERRLHIBEDADI E, HHUTDIELHFBA> TUEEEEVWER>TEDET,
HROBETTHEFRADN STV LISBTEICBHVEDE <EEV. BR%ETERICEDEICUFFRERATE BHH <EEW.

@E AR/ CH—DHREER D ICREST B DIDICBETROA YT F Y ADRETY . AT YAZ{THEWER/CH—MECHALEDE T,

HPITE. XUF+ 2 pEERICANP -V ZHABLTHDETITDTESETTIALEZ L.

.ﬁgﬂﬂﬂﬁi‘t‘ BBERNOBEEP ﬂﬂtﬂiﬁ [CRALET BIe®IC, EBIROMESRE. SEIRVICDOVLWTL TORSTEERRET>TLET.
ZRL CEBD LT ZSRH L TEEL.

Précautions

F==3
[=)

Cautions
Warnhinweise
Précautions
2]

ESEDHEIC OBFFBHMBEBRHICIEIL. FEEOHOHTHHEEECEHILEE L,

ETLDEE eEERCOEFRBIEDHLIEEL.
OHTEPNEETFHOLSBRTCRETIBBEVTLESL.
OB PERTOETE BHFNTLESL,

ETRIORE OZBORY, v MNCEHFDBEVWHFIvILE
®EHE, Eme;wabﬂ. lﬂmmynue. BEIY M O-VIIENHRESEDRRTT. FHOB/RELHFTLIEEL,
O TR REE OERE LTS L
0200y FURUA—D=1—KSIU (AOy MU U H—CHEERNFELVAE) ERELT S

ETROEE OUTFIEBOALCvFEOFFICLTH S, EEBOR vFEOFFICLTLEEL. [EBEMER 3 LHHRETIBNLBOET,

OEFERIBR/CH—OAYTF VA (FHE. B EfF>TLIEEN. AVTHYRAETOEVNER/CH—HEROUEEERBEF.
FSIUBRELPTCEDET,

- o/{vFU—DEbFEVLICEHEEELTLIES L.

\DEE  O— K. #ROBNDOSOY3—MILIRMT. v7 RPAKEEOBNDSDET.

Cautions ~ D=
S e CORTEESERDBUETDE, BED
ij E Warnhinweise . v (- sk migmniset 3 3 aget

Attention DPTHEM. YIMIESORENERESNIASERLT

BREINBNTERLTLET, = NET,

Aggﬂ{{fﬁ; CORTRESERORIET B, HEPBEER

==
T\
=
Lo




l ® Contents

Section Contents

1 Overview

2 Start Up Guide

2-1 Charging Battery 7
2-2 Setup Before Starting 7
2-3 Radio Control Car Operating Procedures 14

3 Trouble Shooting
4 Maintenance

4-1 Chassis Maintenance 20
4-2 Wheel Maintenance 21
4-3 Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance 21
4-4 Motor and Pinion Gear Replacement 22
4-5 Transmission Maintenance 23
4-6 Shock Maintenance 26
4-7 Radio Maintenance 28

5 Parts Reference
6 Exploded View

il

8 Option Parts List

l ®Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Inhalt

2 Die ersten Schritte

2-1 Laden des Fahrakkus 7
2-2 Einstellungen vor dem Start 7
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 14

3 Fehlerbehebung
4 Wartung

4-1 Wartung des Chassis 20
4-2 Wartung der Reifen 21
4-3 Wartung der hinteren Knochen und Radachsen 21
4-4 Tauschen des Motors und des Ritzels 22
4-5 Wartung des Getriebes 23
46  StoRdampfer 26
4-7 RC-Anlage 28

5 Ubersicht aller Teile
6 Explosionszeichnung
7 Ersatzteilliste

Tuningteileliste




' ® Table des matiéres

Sectic Table des matiéres Page
6

Hon
1 Vue d’ensemble

2 Guide de démarrage 7

2-1 Chargement de la batterie 7

2-2 Réglages avant le démarrage 7
2-3 Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé 14
3 Dépannage

4 Entretien
4-1 Entretien du chéssis 20
4-2 Entretien des roues 21
4-3  Entretien du cardan arriére et de Pessieu de roue 21
4-4 Remplacement du moteur et du pignon 22
4-5 Entretien de la transmission 23
4-6 Entretien des amortisseurs 26
4-7 Entretien de la radio 28

|

Référence des piéces

()]

Vue éclatéee

~

Pieces détachées

Liste des piéces optionnelles

I@EIA

wyvav HX

1 HREE

2  ZRF—RPYTHAK
21 EFANYFU—0FE 7
2.2 ESUBHOERE 7
2.3 SYAIVRO—ILH—OESES 14

3 MWV a—Fa T

)
-]

4 AITFIR 19
4-1 D=V OAITFUA 20
4-2 FAVYDAITFIA 21
4-3 RyIi—2. PORWDAIFTFIR 21
4-4  E—5—, ESFUET DR 22
4-5 FEROAVTFIZ 23
4-6 VIWIDAITFIR 26
4-7 FORYRFLOAYTFIZ 28

5 N—vE
6 R

II

7 NKN=YUZ
7 FIVaN—YUZ K+

88




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht SiGiEE

l Components Composants
Komponenten tv b AE

Allen wrench Z950

Inbusschluessel Cross Wrench

Cié Allen Kreuzschliissel

AALVF Clé en croix @
EZI0AVVF

(8 ze01 (2)z004 (23) 2903

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RIICBELRDBWEZIELY

Do not use Nickel - Cadmium battery chargers for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use a special char-
whWMMMMﬁMWﬁeW
MSEMLM&WCMMMMLMMWMWM Wenn Sie

mmwwmmmmm
de chargeur pour batteries Ca&nmr-mdni charger des batteries Nickel-Métal Si

NI-MHKy!‘J—ID?EII-.HNI-MI-U(v!‘J—NMIIEﬂ“H LTLIEEL.
s NEMHI Ty FU—ICHEL SRS EERLTEE. /(v FU—ORRAZOES0EC 3BNYEDETOTERLTLEEL.
mnner t (z.B. eine -
Objet mince (comme un trombone)
20 v TigEDRRLE

101974 (US 2 PIN)
101972 (EU 2 PIN) 101940 3000mAh
101939 101971 (UK 3 PIN) 101941 4000mAh
PLAZMA 1.5V Alkaline AA Battery HPI REACTOR 500 CHARGER PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 1.5V AA Trockenbatterien HPI Reactor 500 Lader PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK
Piles alcalines AA PLAZMA 1.5V Chargeur HPI Reactor 500 PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C
PLAZMA 1.5V PILAUE=HE {yFU— HPI REACTOR 50072 PLAZMA 7.4V 20C LIPO/SyFU—




Start Up Guide Guide de démarrage

Die ersten Schritte A5— 7 v JHA R

Charging Battery Chargement de la batterie
Laden des Fahrakkus E{THI\yTU—D7E

Charging The Drive Battery Laden des Fahrakkus Recharge de la batterie motrice E{TR/\vTU—0DFE

Cautions Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special
Warnhinweise  charger for Nickel Metal Hydride batteries, The batteries will be damaged.
Précautions Verwenden Sie kein ﬁsMMW#MWMmWMWWsmm
Wenn Sie kein spezielles MWMWAMWM diese beschadigt werden.

N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries Nickel-Métal Hydride. Si
vous n’utilisez pas un chargeur spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.
NIi-MH/Cw 7 U—OFERICIENI-MH/ Cy 7 U—RIGOTRBESTERLTIEE L.

NHVH/ (y FU—CHEL BLERREERALLES. /(Y FU—0RREEOEHOET 3BNIEDETOTERLTLIEZL,

First, charge the drive batteries. Note that charging takes about 30 minutes.
Laden Sie als erstes die Fahrakkus. Bedenken Sie, dass dies ungefdhr 30 Minuten dauert.
Chargez les batteries motrices en premier. Cela prendra environ 30 minutes.

FEMDCETAN v TU-ERBLEY. ARVCEBTIDN/DFTOT, POICHREHBLTBEFY.

101974 (Us 2 PIN)

101972 (U 2 PIN)

P s iarciEn 101940 3000mAn

HP Reactor 00 Lacer LA e IR RATTERE PRER
Chargeus HF Rosctor 500 PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK

HPI REACTOR 500772 PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C

PLAZMA 7.4V 20C LIPO/{yFU—

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start ESt3HID%EH

Transmitter Battery Installation Einlegen der Senderbatterien Mise en place des piles de I'émetteur {EiER) (v FU—OANS

101939 (US/EU,
| HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH) b grd )
| EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)

HPI TF-40 2.4GHzZ=({Ei# (2ch)

FIVAV BRI

mmmmammwmsmmnmm.mmmﬁmdm
i in the inside of battery box.

Offnen Sie das Batteriefach an der Unterseite des Senders. Legen Sie die Batterien ein. Achten

Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefachs.

Ouvrez le couvercle du compamnmdespdesaubasdelememur Installez les piles. Suivez
le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.

EEROERORBN —EBTFLET,
Bt » 22 (CHLONCRBOE 2 (CHDETRBEAN. Bitth/(—EHBET.

Note Direction.
Richtung beachten
= Notez bien la direction.
\ @ @rcHELET.

7 Y

Battery Cover

Battriefachdeckel
Couvercle de la batterie

FIoA Y= ]
h__/‘i Withh—




Transmitter Preparation Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur EEIEOERE

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d’inversion
UIR—RZAAwF

Switch factory setting.
Standard Einstellungen
Réglages d’'usine du servo
A4 v FOMBERRLET .

‘ a Mode Switch
& _3’ Modus-Schalter
i ) ) Commutateur de mode

& Bl e . 0

A4 v FOUMEMELEY.

When in France, switch France mode
Stellen Sie den Modus-Schalter in Frankreich um.
Lorsque vous étes en France, passez en mode France
7S5 UAEATERT 58S

dusi
A v FOMBEMRELET .

\ PYPABY=IL R
\ A‘aregﬂon
chiung |:|' —~
Attention P30
AR o
Switching modes clears binding and fail safe.
Das Umstellen des Modus I5scht die Binding- und Fail-Safe-Einstellungen.

Commuter les modes efface les associations et les réglages de sécurité intégrée.
@ /(Y RET I E—TBEDY U PICENE T OTRFRO— U ESBICHRELT 2L,

Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis < v—0#(E

Removing the Body
Demontage der Karosserie
Retrait de la carrosserie
RF+ZROALET,

75106
Body Clip (6mmyBlack)
Karosserieklammern

{(6mmySchwarz)
Clip Carr. (mmynoir)
RF—EY (BMm/TSu2)

75106
Body Clip (6mmy/Black)
Karosserieklammern {6mm/Schwarz)
Clip Carr. (mmynoir)

HF—E (Bmm/F5ws)




Bartery installation Einbau des Fahrakkus Mise en place de la batterie )\v>U—0E#

Caution
Warnhinweise
Precautions
t 3

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
BREIvaYy

mmmﬂmzlﬁmdmmmmmmmwmmwwmm and.l'j’o}. Setup for the
proper battery is needed. If do not setup your speed control correctly, your battery may explode, swell,

Der Regler besitzt 2 Akkumodi, die Sie, mach den von Ihnen ein, mammmmm}ﬂamm
kmﬂianmﬂwdal%mhdi&smdnmh:mﬂr Mmmmmmm

Le contrifeur de vitesse EmdeMdEMacﬁwmhmm debammmaﬂmz{fﬂﬂfmlm 2 ire en fo
tion du type adéquat de ie. $i vous ne réglez pas comectement vofre % it exploser, gonfler, fumer ot devenir inutilisable.
NiEMHE— FTLIPo/ Ty 7 U—EERA LIRS ENEICHD/ (v 7 U—#R, RW&M#NQ*F.
ERTIyFU—CHDETE— FRBEL T EEV, BSREREREICKD/(y FU—EFELET.

Choose Battery Mode Auswéhlen des Akkumodus Choisissez le mode de la batterie 1{yFU—DE&iR

Werkseinstellung i
Le réglage d'usine est LiPo.
@ DELERELPIORECETUET.

#LZHUa—M3xOx7mm

Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen
° Ne pas serrer trop

WOTECER

101940 3000mAh
101941 4000mAh

PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK
PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C

PLAZMA 7.4V 20C LIPO/{yFU—
=

Schaumstoff Block 50x22x11mm
Bloc mousse 50x22x11mm
F#—ALJ 0w 50x22x1 Tmm

Choosing Battery Position
Wahl der Akku,

10y 7 U —OIEEITE

Front Avant
Vorne -Ovhk

position
Choix de la position de la batterie

Vous pouvez i maniabilité en changeant la position de la batterie.
thru—mtmntahckxpmtzzmama EHERET Y,

Rear  Arriére
Hinten U7

Rear position will give more rear
Lenkung Die hintere Position bnrqgl‘mehr'."mkﬂon der Hinterachse.
posmonrm‘rentvers avant donnera plus de direction. Un positionnement vers l'arriére donnera plus de propulsion a Farriére.
Ky FU—DIRENCBRTSCLT Ry FU—DIRESRSICBHMTSCLT
BLHTOY MEDICED,. AFPUZIHEMLET, ELHUTEDICEDUTOIY v THHENL. D1 U—LPTLEbET.




ESC Setup ESC Setup Calibration du contréleur électronique de vitesse ZAE—RIv bO—5—0tEY P v

Ywmtmmsscmmmmwmmmmmnsmmmm

Pleba:e wmemmwwmmmm starting setup. The setup process moves quickly, and it will help you

to be ready for each step.

Anleitung aufmerksam und machen Sie sich mit dem Ablauf vertraut. Der Setupvorgang geht recht schnell und es ist besser, wenn Sie dann gut

Vious devez régler le contréleur électronique de vitesse avant de le faire fonctionner pour la premiére fois. Aprés le réglage initial, il n’est pas néces-

salrede!e dermuveauavantchaqueuﬁbsamvbwﬂabmsmynmmemksmsmms vous familiariser avec la procedure avant de
réglage. Le processus de réglage se fait rapidement, et cela vous aidera a étre prét pour I'étape suivante.

wﬂxw»tmmue— FIYhO-5—0ty Py IHHETT,

Yy Py TENCREREREINETOT2EAL SOETORIE Y M7 Y JBTHETY,

'y My TERD I TROFSIRESKHRATHREMRELEY b7 v TELTLEE L. Allen wrench

Clé Alien
FALYF

Z352

OPEN
OFFNEN Zooa
OUVRIR w"%"&"mﬁ‘mm
allenrd b g S

Put the car on a stand. 2
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.

HBOLCEERUET.
e p
n Antenna :
Antenne s N
Antenne Good Batteries
K FUFH @ Batterien sind in Ordnung
b L s Piles bonnes
W Extend the antenna WhHTEH B SBEBRILET .
2 ~  Ziehen Sie die Antenne aus
/ - 9 Déployez 'antenne : Low Batteries (Light Blinks)
), TYSTRRELEY. (@7 Leore Batierien
3 = . Piles faibles
* A EIS I STAESR LTS 2L,

Center throttle trim.

Stellen Sie die Gas-Trimmung
.indielﬁme.

Centrez le trim d’accélération

0w ML U AZERDICLTLEEL,

10




du contréleur électronique de vitesse
TRROFETEY NPy TELET,

@ \

of tones.

Make sure the transmitter is on. Hold Full throttle while m?ertofuﬂbrakepo- Release trigger allowing it to return to neutral position. You
connecting battery. You will hear a short series of tones sﬂonaﬂ hold until you hear will hear a long series of tones followed by a two second
followed by a two second pause, followed by a long series a long series of tones. pause, followed by a short series of tones.

) g N

PR —

-
Stellen Sie sicher, dass der Sender eingeschaltetist. Geben

Sie Vollgas, wihrend Sie den Akku anstecken. Sie héren
dann eine kurze Tonsequenz, gefolgt von zwei Sekunden
Pause. Danach eine lange Tonsequenz.

4
Vérifiez que [I'émetteur est en marche. Maintenez

2N 2 G 4
D, %

Faccélérateur a fond lorsque vous raccordez la batte- defrei complet et maintenez- position neutre. Vous entendrez une longue série de sons,
rie. Vous entendrez une courte série de sons, suivie d'une la, jusqu'a ce que vous entendiez suivie d’une pause de deux secondes, puis d’une courte série
pause de deux secondes, puis d’'une longue série de sons. une longue série de sons. de sons.

oY M—

ol I

Relacheziagachtmeaﬁndehnpmnemdemlbumm

=

I

J - S

&
EE#RA Y FHONTHEOEMEAL. A0v ML FUA—EDILA0OY ML

[CFE/(wFU—DXI5—ERELET. TOFETILAOY MNLERDLE ©
EEy" EWSEVBFEFAE—FIY bO-5—-H5MbET. TON2#

#C 000" LUWSEVRTRISOERTRDET. —FEREET, )

oy

3
0¥ ML RUN—ETITL—FIC

LEY. ( "EOOO0" EVWSEVLE
FEDBOERLTRSETIN I

4 ™
Z0v ML hUH—EZa— ST Y3 YERLEY. "E000°
SUSELVEBETRSERLTROEY. TOM2VEIC "EO00" &L
3!“.?'?3‘—!‘0‘ A I0O—-LEDOmILEY FP Y TRRETT

|—|
7l
v

p

o[ 1) = [TTH) = [HO0 O[O | || (3D = 5 = [T ox

Setup Confirmation Setup Bestétigung Confirmation du réglage BMERE:

if the LED on the control does not work as shown below, the speed control
Sollte die LED am ler nicht wie unten abgebildet leuchten, kann es sein, dass der

not be setup properly. Repeat the setup process.
gler nicht korrekt eingestellt ist. Wiederholen Sie dann den Setupvorgang.

Si la LED du contréle de vitesse ne fonctionne pas comme indigué ci-dessous, il est possible que le controle de vitesse ne soit pas réglé correctement. Recommencez le processus de réglage.

AZE—FI1Y hO—-3—0FR0&L S LB LEVESRSS3—EE Y N7 vy TEBND STLET.

Forward
S ) ot
Arret (neutre) | En avant a, f
B (a—k30) | Wi W
.

LED | | LED
a— Pl
[ O] &00]
GREEN RED
GRUN ROT
VERT
Ju— vy




OFF
AUS
ARRET _

»

Attention  After ESC battery connector first then turn off transmitter.
Achtung  Ziehen Sie mﬁmmmmmmmmmmaedamm&nmram
Attention Aprés le réglage du contréleur de vitesse, débranchez le connecteur de la batterie d’abord, puis éteignez I'émetteur.
T8 AE—FIY bO—-5—0ty FPy 7T LItk NyFU—D205—EHL. EEROETA v FEOFFICLET.

Checking Fail Safe Operation Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Vérification du fonctionnement de la sécurité intégrée 7z 1l z—7 OEH{FRER

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to protect your
car. The fail safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.

MMMMMaMMWFMMausngﬂBesmEI&Eg en kommt, weil Funkstérungen auftreten oder
das Auto die Reichweite des Senders verldfit, wird das Auto automatisch bremsen. fe Einheit ist von Werk aus eingestellt. Sie sollten
allerdings lernen, wie man diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.

Ce véhicule posséde un systéme de sécurité Si la radio tombe en panne, du fait des interférences ou qu’elle se trouve hors de portée, le
servo actionnera les fremspourpmtegervo#:mufe. Le systéme de securité intégré a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser
avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correctement avant utilisation.

FRROR/CYAFT LICIER/CH—OBEER SILDIC. T+ IE—78BEDN 20y MICARZNTVEY. R/CH—IETHCREREPRELNIELELEFCR/CH—OREEN
SHETY. 74/ E—7YAFLRTBEERICRENENTUSETH, R2LBiERRODETIICEFEETVED,

' B
Situations when the fail safe will
Situationen in denen die Fail-Safe Einheit ein i
Situations dans lesquelles la sécurité se . When fail safe is operating, the
A IE—THE{ET SRR red LED will continuously flash.
Wenn das Fail-Safe aktiv ist,
blinkt die rote LED durchgéngig.
Lorsque la sécurité est déclen-
Iilr‘hentransmm:adioslymhscutoﬂ' chée, la LED rouge clignote
Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt. continuellement.
Lorsque le signal radio de I'émetteur est coupé. A — R FEEROLED
EEROEENSRERICEELE EoES. HELET.
A
Y J
Attention The fail safe can not completely protect your car.
Achtung Die Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen.
Attention La sécurité intégrée ne peut pas complétement protéger votre véhicule.
3 a A E—J7RREEE R/CH—OREERLSICH CHOTRBOFEA
' 3 “

Y
Turn on transmitter. \ ¥ Turn off transmitter.
Schalten Sie den Sender an. Schalten sie den Sender aus.
Mettez 'émetteur en marche. Eteignez I'émetteur.
EEROA - v FEONICLET, F0E, EBRORA v FREDEOFFICLETD .

/' Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.
HOLICEERUET,

12




e
LED light will flash and vehicle will not move.This means that the fail safe is working A
a MEMummnmwmmmmmmwmm
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas. Cela signifie que la sécurité fonctionne correctement.
COEEREROLEDD LA bEE GVMMRBCEDET .
COREH I A -7 VAFLAOBELRREICEDET,

When fail safe is operating, the red LED will continuously flash.
Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
.Lor%rehsecum' ité est déclenchée,
la LED rouge clignote continuellement.
7 oA I e—J{E R E R EROLED i LE T .

If the red LED is flashing, but the throttle servo is not closing the throttle or applying
the brake, refer to the page 31 and perform the fail-safe setup procedure .

Wenn die rote LED leuchtet, das Gas-Servo den Vergaseraber nicht schilieSt und bremst,
schauen Sie bitte auf Seite 31 und filhren Sie den Fail-Safe Einstellvorgang durch.

Si la LED rouge s’allume, mais que le servo d’accélérateur n'arréte pas d’accélérer
ou n'actionne pas le frein, reportez-vous a la page 31 et effectuez la procédure de
ot e S A

Section de référence
sREEIvaY LRO&S REC RS EMBE RS 1 N~V ESEIC T T 1 E— T OBREEFVET.

4 ™\

86902

Wheel Washer 5x14x2mm

Felgen Scheibe 5x14x12mm
dx2mm

Rondelle jante 5x1.
e =)D 2p— Ex14x2mm

13




Radio Control Car Operating Procedures  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos Z3/#41~ bO—-ILA—DESEA

Turn on Switch Schalten Sie den Schalter EIN. Mettez le récepteur en marche (ON) R« wFEONICLET.

Antenna
Antenne
Antenne
FiTr
Extend the antenna
Ziehen Sie die Antenne aus
éployez I'antenne
. PUFFERIELET.
ON <
AN (
MARCHE “={/ 2
T el AT
L.
Do not touch throttle w\muhearaume i , the set-up of the control has been
Den Gashebel nicht beriihren. 'enn Sie einen Sign. héren, ist der Ein: organg des Reglers abgeschlossen.
Ne touchez pas a la gachette d"accélération Si vous entendez le signal sonore, le réglage du controle de vitesse est activé.
. AOw Hbl-.unm\u Ezm. E=7@HLTAE—FIY bO—5—0ty PPy THRT LIt LEMBELET.

®iE (Za—k30)

Checking radio range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage Vérification de la portée du systéme radio B{EIEEERORR

To properly check the range, haveaﬁiendhddﬂmﬁwkammmﬂwfarﬂrﬁtdfmmeﬂwwoumnmopemmwurmodd Operate the controls
to make sure the model responds correctly. Do %mmﬂwmoddﬁﬂlemmanypmuﬂnwmmemcﬁosmﬁwumhmﬂw%wﬁrﬂ
before the transmitter, you may lose control of the

Um diies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren méchten. Uberpriifen Sie dabei die korrekte
Funktion der RC-Anlage. Fahren Sie nicht, wenn es bei diesem Test zu Problemen kommt. Fall Sie erst das Auto anschalten und dann den Sender,
kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Pour correctement vérifier la portée, faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu aladfsmncelapluslommmealaqueﬂemusenwsagez
de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez gue le véhicule répond correctement. Ne faites pas fonction-
ner le véhicule s’il y a un quelconque probléme avec le systéme radio. Si vous mettiez en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez perdre le
contréle de votre véhicule radi

EofRi:. RNOETTEENFTHEN AABREE—HMICTORCELL ETIDMMDTL L. FORCEL L RRLEVESRETLEVTLEEL.
z—r yﬁlﬂﬂitﬂlnatmcn—mbiﬂo‘c&lbt<mzu.

2 4GHz radio frequency only functions by line of sight, if you drive behind a solid object or around a corner and lose sight
Caution of the vehicle you may lose control of the RC car.
Warnhinweise  Die 2.4GHz-Tochnik funktioniert nur im Sichtfeld. Wenn Sie hinter cin festes Objekt oder hinter eine Mauer fahren und den
Précautions  Sichtkontakt verlieren, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber Ihr Modellauto verlieren.
La fréquence radio de 2,4 GHz ne fonctionne qu’'a vue, si vous envoyez le véhicule derriére un objet solide ou gu'il prend
un virage et que vous le perdiez de vue, vous pouvez en perdre le controle.
24GH z WEREEEDEDEENC L > TEHENPTLERFSDETY, EERERCH—OMICEEWIELEL S ICERLTLEE L.

14




Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction ZF7 U7 kU LORE

4 3
Steering Trim Turn steering trim to set tires in completely
Lenkungstrimmung centered position.

Trim de direction Stellen Sie die Trimmung so ein, dass die
AFPUZTRUL Réder geradeaus zeigen.

Tournez le trim de direction de fagon a ce
que les pneus soient dans une position
complétement centrée.
FAPHEITCLBEILSCAFFUYIPULE
EHCEDLTHELETY.

Transmitter Operation Sender Funktionen Fonctionnement de I'émetteur EEBORIESZ

Steering Wheel  Volant de direction
Lenkrad ATFUZImA—I

Leftturn  Straight (Neutral) Right tum
Nach links Geradeaus (Neutral) Nach rechts
Vers la gauche Tout droit (neutre) Vers la droite

E&bb iR (=a2—-k30)  HEDD
Front
Vorne

Avant

Steering Dual Rate
Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction
AFFPUYIFaFIL—k

To be used to adjust steering
servo throw.

Zum Einstellen des maxi-
malen Lenkeinschlags.

A utiliser pour le réglage du
taux et de I'angle du servo.
R/CH—OHNZREMBTEET.

15




A0 L bUF—

Throttle Trigger  Gachette d’accélération
Gashebel

Throttle Trim /
T i — the throttle trim until it stops.
G?s T,"""T'""g e ) Fﬁ:mhdasﬁum bewegt%&edm&s—fmmysom, um das Auto zum Sltﬂ‘standzubmrgen
Trim d’accélération Y bouge, le trim de direction pour que Ia voiture arréte de
A0v RLRUL ; -6/(:) o e Hluebtb\‘ﬂ EORMLTLESRE. A0y MU ATHIE< B3 SIOREILET.
[/ 2 Sr P

Install
each run. the car is running toward the driver, the directions of the

6 Reverse operation ®A and B show the two ways to go in reverse.
Riickwdérts fahren ®A und B zeigen die beiden Méglichkeiten riickwérts zu fahren.
Marche arriére eA et B indiquent les trois maniéres de passer en marche arriére.
Ky oouLbe Oy IICFABD2HEEROEENGEDET.
Brake / Reverse
Bremse / Riickwirts
FreinMarche amigre. ~— Reverse
Tu—%/ 1t 2 packeb_
Keo
1/ . Forward  Stop (Neutral)
I/ ; Enavant Arrét (neutre) everse
[ [ g @ik (Za—hk3) Smppﬁ(lNewj-'fJ i
p
Reverse
Riickwa
Marche arriére
Kes

~

and enjoy! Allow the car to cool down for 15 minutes between

g are
Once become conformable driving the BLITZ, ice driving on a
m driving practice g
Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los! Lassen Sie das Auto

!‘If:r-(!lbfdﬂ!ﬁ't LY, ETA/ (v T U— 1 FETE. AU ERE S TRETL
LIEEL Bh RS/ T—08 0 > TE->TL IWHE R AF 7 U FTiRfFOFALGE
%E&g. Bliz@EFITENTERS, NrOYELEHERVTI-AEDICEST

&Ja

Cautions - Attention Do not drive the Blitz in the following places.
V;amh}nwmse AAchtung B.rme beacht;n Sie 'f:igende mngswse, wenn Sie mit dem Blitz fahren.
;ega“g? uEton mmam:i&ﬁ*ﬁmreq &L,

/1
Do not run on public streets or highways. This could cause Do not run in water or sand.

serious accidents, personal injuries, property damage. Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Faliren Sie niemals auf Gffentichen Straen. Dies kann zu Ne faites pas fonctionner dans Veau ou sur le sable.

schweren Unfillen mit Personen- und Sachschaden fiihren. KeED, @i, U SEABETRETSHENTIES

Ne faies pas [m i deswh 9 L. BEORACEITENBOET.

pourraif provogquer des accidents i e blessures cor- O £ U BENrE s, BOOY MO—LEHRE<EDET,
porelles ou des dommages aux BTELTH SEFEELES.

R L, P AL m't.'#!ﬁ't BRVTLEE L.

16




Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre I'unité de radio-commande 24 vF @b

Attention Unconnect battery connector first, then turn off transmitter.  If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the R/C car.
Achtun Ziehen Sie erst den Akkustecker ab und schalten Siedannden  Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es sein, dass Sie die Kontrolle
] Sender aus. iiber das Auto verlieren.
Age{'"o" Bébramhezfemmedﬂ#delabamﬁed’abmd,ptﬁséﬁeimez Si vous éteignez Pémetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre fe contrile de votre véhicule

WHIZ/Ty FU—IRI5—RHL, RCEBRORA y FEOFELET, A4 vy FEVIMEEMBR 3 LR/CH—FRETIBNIBIOTERLTIIEEL,

Arttention
Achtung
Attention
EE
Driving in Wet Conditions
MMMBmmmmmhmmmmmmﬂmMMMmm]vaefudetsno(des:gnedﬁ)be
completely submerged in water. Driving in wet conditions will require additional vehicle maintenance.
Notes:
Never drive the vehicle ii could be not from and water.
Remove ol witormia andl cry he veicls o gmam”””ﬁ’é‘muehw"mm v, baeriebion cte. Soma metal parts Mg and hinge
will need lubrication after dmrrr_igm The electric motor is not mbesmgedmmnmm&mnmmmeMd motor.
LiPo mmmm@mmwmmmwm manual or manufacturer for the inside of the waterproof radio
enclosure after conditions. Adjust wiring and seals as needed to prevent water damage. After running in water, dry off any water from ESC and
Bei feuchten Bedingungen fahren
Dieses vm!ﬂlstsnhonstrumdass&srﬂe. AV schiitzt, also bei feuchten werden kann. Das ist
mFahneug 5 s .bet Bedingungen gefahren Fahrzeug
Hinweise:
FafumSaedasFafmngnalsbelSMMsmmmegﬂﬂnmmsm'{Mmmm%manﬂegmmm
Emmmm%wmmm&mm Fahrzeug vollstindig nach dem Fahren. Suchen Sie nach verstecktem Wasser z.B. in den Reifen, im
Getricbe, usw. Metallteile wie Lager und Schwingenstifte miissen WMWMWBWMMWDHMMMFHM
in feuchten eingesetzt zu werden. iifen Sie fragen Sie beim Hersteller Einschréink Untersuchen Sie die Innen-
seite der Elektronikbox nach einer mMWKwS@%%MWHMW um Schiden
Wasser zu vermeiden. Sollten Sie durch Wasser gefahren sein, trocknen Sie nach der

Conduire dans des conditions humides
Ce véhicule HPI est congu protéger de 'eau les composants du systéme radio embarqué, afin de pouvoir étre utilisé dans des conditions humides. Le véhicule n'est pas congu
pour étre utilisé alors qur'il est entiérement submergé dans I'eau. Conduire dans des conditions humides exigera un entretien supplémentaire du véhicule.

Notes :

Ne conduisez j: is le véhicule temps d'orage, lorsque des pourraient se produire. | 'émetteur n'est étanche, de.la ie et de leau
Retirez toute Feau et la boue, %mkmmrm utilise. Inspectez tout vehmﬂgas mﬁ) les pneus, dans la
transmission, mmmmﬁmmm lesmdemmketksama{mﬁbmmﬂd’eﬂeluhﬁ&smum en hmmde.l_ermteurdedm{ma
n’est pas congu pour étre alors qu'il est submergé dans l'eau. Si de 'eau pénétre a Fintérieur, cahpemmeiadlmdemdumm Laphm'ldes de batteries
LiPo ne sont pas pour fonctionner dans des conditions humides. Consultez le manuel dinstructions ou le fabricant pour connaitre quelles sont Inspectez
FM@W%(MMWWMEMMMWMWM uxﬁrmlemﬂagee(hs;mrﬂ’s,afhd’e\ﬂerm
dommages dus 3 I'eau. Aprés une utilisation dans I'eau, séchez bien le contrleur de vitesse et les connecteurs.

KOBDWATOETICOWT

HPINE CERENIMBY AT LBHARRENTUETH, ¥v—YRKPEFTTE 343 CREHENTUFEADT
KOBIWATOETERE. ¥y—2OTABAVFFVATBELBDET.
EREW

AiLES & STRRATOETESED L EEL,. ERHEHKEHEN TS EAOTRADEIRLENKRS ICEBLTL
TEEL, mBJ‘P—WM Mq‘_’mﬁﬂ!mltbt'(ﬁﬂu. F4v. FFMyIABEICA> kG SMD
e, SW(—Y, AFUVIFIHELTHEBLTLEZN. E—9—EREtanTUSEtA. ABCKITADE
E—-F—DRATIBDBDET. MEOLIP/(yF U—EEAEHE NTVE A, BHEA—N—0RELFRAROET
ISt TERAULTL L. KGOS S BN TOETRIIKSESTy J200E MR, BELBIUIRREREL TS
EZW, AE—FIYrO—-5—CKA IR LERSICRETRICIF-EETRAEREL, &<IERETETIREEL,

17




Trouble Shooting Dépannage

Fehlerbehebung SNV a—-5F12J

If R/C car does not move or you have no control, see below.

Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.
Srlevelucdetelecmnmandenebouyepasous:vousnenavezpas!ecomle, voyez ci-dessous.
R/CH—DEDMEL. BHENSHLLEE S BSRRELSEICHFEEMATLIEE L.

B3 &3 ICEDIEL

Steering and Throttle Func-
tion Reversed.

Lenkung und Gas funktion-
ieren genau verkehrt herum.
Direction et accélération in-
versées
BoTVBEIfESEICE <

Battery is not placed properly in the transmitter.
Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender.

Les piles ne sont pas placées correctement dans
Fémetteur.

EEROERHEL L A2 TLVEL.

Weak or no battery in model.
Leerer oder kein Akku im Auto.
Batterie faible ou non installée

EFRNyFU—RBRRENTVETH?

Damaged motor.
tter &
Kaputter Motor.

E—Y—LCRERBDEEAN?

Frayed or broken wiring.
Cable dénudé ou coupé
J— FE LS THgL TUWEEAD?

ESC is shut down by heat protection circuit.
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung.
Le systéme ESC est fermé par le circuit de
protection thermique.
ESCOE—h7OF25—DEVWTVEEAD?

Improper antenna on transmitter or model.

Zu kurze Antenne am Sender oder Auto.
Antenne inadéquate sur I'émetteur ou le véhicule
ETRICY FU—P, EE#EOEEIE-TUEEAD?

Weak or no batteries in transmitter or model.
Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto.
Batterie faible ou absente dans I'émetteur ou le véhicule.
FUFFHROUTWETH?

Neutral position or trim is incorrect.
Neutralposistion oder Trimmung sind verstellt.
La position neutre est incorrecte ou le trim n'est pas réglé.
Za—b3lb. FULDESTLVEL.

Is the binding setup properly?

Stimmt die Sen Verbindung?
Est-ce que I'association est correctement effectuée ?
1A 7 FREL<BREENTLVEL,

Servo reverse switch is in wrong position.
Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position.

L'interrupteur de marche arriére du servo est
dans la mauvaise position

EEROUI—A R v FOREFEDOTUEEAD?

Please check that the wires from ESC to motor
arecommdpmpeﬂy

Bitte (il Sie, ob die Kabel vom Regler
zum Motor richtig sitzen.

Veuillez vérifier que les fils allant de FESC au mo-
teur sont correctement raccordés.

E—¥—. ESCORENEICE>TVEEAD?

18

Place batteries in the transmitter properly.

Legen Sie die Batterien korrekt ein.

Fbsmnmconecmm!espﬂﬁ dans 'émetteur. 2-2

EEROEREELLANS. 7
Page

Install charged battery.

Einbauen eines geladenen Akkus. -

Mettez en place une batterie chargé

ETAN Y FU—EFERLTI AL, Page 7

Replace with new motor.

Austausch durch einen neuen Motor. 4-4

Remplacez par un nouveau moteur 22

EEWOLIED. TSI BDLIERGE. E—y—EFRLTLELL, Page

te completely.

o imsiodi b et Ly s 4-7

Faites une épissure et isolez complétement le cible.

J—FEEGRTID. DAST—Y—LRICEREMELTIREL, Page 28

Stopdmr;qmn‘:echately do not drive the car until the Speed
Controller cools down.

Fahren Sie nicht weiter. Warten Sie bis der Fahrtenregler abgekiihit ist.

Arrétez immédiatement de conduire, ne pﬂotezpaslamhre
tant que le controleur de vitesse n'a pas refroidi.

EFERLLAE—RIY bn—ﬂ—@ﬂWh‘%i!ﬂ?‘é&tu‘G( &L,
EEMORENESRECBENEE— TOF S S —BEERERENET.

4-7
Page 29

Install charged or fresh batteries.
Mettez des batteries ou neuves.
ETRI(y 7 U—-RBFRRBL, ZEEOEEE. FRBICH LTI W, Page 7 Page 7
extend antenna.

Sie die Antenne vollstindig aus. 2-3
Dépﬁezom‘lplemml’amenne
EER. BERO7YTFHERRICOELTLREL, Page 14
Adjust the steering trim referring to Page 15.
Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 15). 2-3
Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 15.
PISOAFFYYY hUAOMBESECHETS. Page 15
Make sure binding is setup properly. 7
Stellen Sie sicher, dass Sender und Empfanger korrekt verbunden sind. 4-
Vérifiez F'association est correctemen
151 FOBREETVET. Page 30
Set to correct position see page 8.
Schauen Sie auf Seite 8 fiir die korrekte Position.
Vérifiez la position correcte en page 8 2—2 4—7

Page.8ESELEFEEOU/(—AR« vFOIRERELF Y.
Page 8 Page 28

Refer to page 28. It will show how to connect the motor.
Schauen Sie bitte auf Seite 28.

Reportez-vous a la page 28.

Vous y verrez comment raccorder le moteur.
Page.2BESEICERELELTIIEEL.

4-7
Page 29




Maintenance Entretien

Wartung XVFFIRA

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X257+ AIEH

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or
damaged, repairormﬂaoeMWMMNanmmkmmmwdammmeWWWMEMM
Um die Wartu sehen,mmmmﬁUMMTamwmmm&m&SMmm&esum

ingsintervalle zu
schauen Sie, dass keine Teile beschédigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie
Schéden vorzubeugen und die Leistungsfahigkeit des Autos zu behalten.

vor der nichsten Fahrt. RegelmaBige Wartung ist ndtig, um

Pour le programme de I'entretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Apreés I'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour véri-
fier qu'elles ne sont pas endommageées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien

régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFF AR EREEGRETY. ETRHIEDAYFFUARREBREDCLYFBDEY. R/CH—ETEIZR/CH—EREL N SE) —Y O CREMRETVET. /(\—VHRA. E
FLTVS L2/ (—YORETIBEAEOETICWATAYTFIYAETVET.. AVFFYIAETOEVLR/CH—FROBEENEEEINT. R/CHA—DENIFALBEDETOTETEIZHT

R/ICH—DAYFF IV AET>TETEBSRLHBLIEE .

B31TvvT b ORI

m‘lﬂpﬂcﬁs
jeder Fahrt 10 Fahrten
.ﬁdﬁl‘pﬂrﬁmm Toutes les 10 des batferies.
|18y |10/ w Y, SE~—Y
) page20 4="1
@) page21 4=2
FS4T29 T b FOANDAIFTFIA
) Rompocapentdy moter ot 4 ignen ( rage22 4-4
' T—5—, ESAVETOZH
Tmmgm Spur Gear %
.' Entretien de la transmission ef de fa couronne )/ { 1 P’Qezs 45
BERROAVFF LA - A—FTF
Tmmnﬁsd;‘s:?:m-DﬂTGear
= Wart Antrieks - Koneldifferantial |
L) Entretien de la transmission et du différentiel Page 23 4-5
EBROAVFFIA - FIETF
Shock Maintenance
VI IDAVTFFIA
. Radio Maintenance
: el o raci 28 4-7
TORVAFLOALFF IR Paqe

19




Necessary for Maintenance Zur Wartung benétigt Nécessaire pour I'entretien AT+ A[CHEBIEHD

Needle Nosed Pliers Allen wrench 9062 mﬂﬂ
Spitzzange Inbusschluessel 9063
Pinces a becs longs Clé Allen Nitro Car Cleaner
SYARVF HRALVF Nitro-Car Reiniger W7/1.4
Nitro Car a0
F4 FOA-ZU—F—
Qil Spray
@ @ @ 'Ii"apoﬁsa{eurd'huﬂe
Z901 7904 Z903 WRE A WATU—
Z164 Z159
Grease Thread Lock (Green) '5"5"“"‘, lcml =
Fett Schraubensicherung (griin)

Graisse Frein a filet (i

auzy *ynwﬂwu—yy S

Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis Yv—YDAVTFIR

After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbindungen. Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren Sie alle
Schrauben auf korrekten Sitz.

Apreés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
ETRRR/CH—DIFETVENS, RICH—OAYFFIAELEY. ¥ +— VOIS CRITROS LSRR T —EREHIET.

Brush Allen wrench Z950 9062 (Us,EU)

Pinsel Inbusschluessel Cross Wrench 9063 ’

N .E'H) REUVYF Clé en croix Nitro-Car Reiniger |74
E=HO0ALVF Nettoyant Nitro Car [{¥%]

a1

F4 MOA-SU—F— [

Rag

Putzlappen Qil Spray
SR ® @ & Vaposateur drui
DIR Vaporisateur d’huile

Z901 Z904 Z903 WRFAIWATL—
e ™

Check to make sure these screws are in good condition.
Uberpriifen Sie die Schrauben auf korrekten Sitz und ihren Zustand.
Veérifiez que ces vis sont en bon état.

@ TROBRBLTY DES ERRBLTEE.

HA—=IFw b

E Steering knuckle screws.
Lenk
Vis de fusées de direction.
AFFULTF v o LORT

Veérifiez qu'il 'y ait pas de piéces
@ SEHEATWELDRELET.

20




Wheel Maintenance Entretien des roues
Wartung der Reifen 5AVYDAVFTFU2R 2950 fnstant Comeiit

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary. Kreuzschliissel
Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach. Clé en croix

Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire. S—sOALYF
REHCS PR —UCRRICERENTVSHMEREL. AFNTVSECHRAMERATEERLTIEZL. e

Use small amount to
secure tire.

Verwenden Sie nur
@ enig Kieber.

Ecrou a collerette M4
73y0wiFvk M4

Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
Wartung der hinteren Knochen und Radachsen RSA7Yv27bh, PORADAYTFVZR
Apply grease regularly to drive shaft and axle, if these parts are worn, replace with new parts.
Schmieren Sie die Kardanwelle und Achse regelmbig. Falls die Teile ausgeschiagen sind, Secri Moo Pl v
tauschen Sie sie gegen neue Teile aus mra%ecsbngs Clé Allen
Graissez réguliérement I'axe de transmission et I'essieu, et si ces piéces sont usées, remplacez- SyUFSIF RELYF
les par des neuves.

B3 T72 ¢ T EFIANERBNICT VAT v ILET. ERDEATVSBSEIERLET.

8688

Rear Axle 5x41mm sie ist.
Hhhmﬂs' o Mﬂ rrie naﬁmﬁmmm Remplacez l'essieu lorsqu’il est usé.
UPFP LA Ex4d1mm BEORICEEL TSRS LET.

Z.
Silicone O-Ring P-3 (Red) Pin 2x10mm

Silikon O-Ring P-3 Rot Pin 2x10mm
Joint torique silicone P-3 rouge  Broche 2x10mm
YUI0ULT P3 ek Ex 2x10mm
Bo021 i
T e A
gﬂ"’ﬁ; Sx10x4mm Reportez-vous  la page 24 pour
e plnsir b Rofoments ifos S dxdrmm F72v7 MOSSARPSARSHITLTL &L,

21




Motor and Pinion Gear Replacement Remplacement du moteur et du pignon
Tauschen des Motors und des Ritzels T—%—. E=Z4 V¥ 7 D3k

Inbus:
@ Clé Allen
f.hp Head Screw M2x8mm
Inbusschraube M2x8mm
Vis téte cylindrigue M2x8mm
= _FyyTAIUa— M2xBmm c

Do not use the motors with less than
14T with stock Speed Controll.

® Verwenden Sie keine Motoren mit
weniger als 14 Turns.
N utilisez pas de moteur de moins de
14 tours.
fiROAE— k1Y FO-—5—TR 145 -0
TOE-F—RBEATEE .

>
Z700 Z541
Cap Head Screw M3x6mm
g inbusschraube M3x6
Vis sans téte M3x3mm Rondelle M3x6mm Vis téte cylindrigue M3x6mm
fyhAZUa— M3x3mm Dwip— M3xBmm FywIATUa— M3xEBmm

Proper Spur Gear Mesh Korrektes Ritzelspiel Engrénement correct de la couronne |\v o35 v 1 DFER

Adjust the motor position to get proper gear mesh.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten
the motor mount screws.

The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Wiéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.
Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Papier zwischen
die Zahnréder und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden.

Réglez la position du moteur afin que Pengrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pi-
gnons et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.
E—y—OlEEBHZ S CE7HE{ED LI ICHELET.

AN—FFEE=F VF P OH R ERBIHE—F—EEET S LENE/ (v ISy V1 hRETE
Y. Iy 25y Y1 EENICRELFVEXPHEIRT 3BS)BD 2T,

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene Ubersetzung #:8E£+vHt

oty s ™" |10Turn | 11Turn | 12Tum | 13Tum | 15Turn | 19Tum | 27Tum | | oo mote Sommense

Pinion Gear Ritzel 18T 19T 20T 21T 19T 19T 20T When using a Brushless motor, Start with a
Pignon == 02 o {6918) {6919) {6920) {6921) {6919) {6919) {6920) 19T Pinion Gear. If the motor overheats, try the
t next smaller Pinion Gear.

rastenil st 12.57 | 11.91 | 11.31 | 1077 | 11.91 | 11.91 | 11.31 ﬂ:ggf;jf siosa Brusiiess Motr venwenden,

Motor zu warm werden, verwenden Sie
Change to a speed controlller that can handle the type of motor and number of turns you will install. kleinere Ritzel.
Wihlen Sie den Fahrtenregler entsprechend der Leistung des Motors den Sie verbauen. l&mqg:z vgi;:cu:ﬁse? g :zt:!fgsg:: ;mssisz
changudpeour un contréleur de vitesse qui soit compatible avec le type de moteur que vous allez installeret son | o4 - swahauﬁe,pswss ayez le pignon de la
taille immédiatement en-dessous.
:5;§§§ gg ;S—QWIE“I..Z'W IEELE—F—ERALTILE V. ANy IOEOBVE—F—EEMTIEH | (grp—sverrmBrLET. E—s—hERC RN T
" SEEFEBOSEIE=A V¥ CITALTIEEL,




Transmission Maintenance Enftretien de la tfransmission
Wartung des Getriebes BEROAVTF A

@g{ \\E&Nﬁil‘f’, ‘5*\./

J\ »

Vis téte cylind
FyyTAIUa—

86970
5x7x4.5mm
5x7x4.5m

Rondelle 5x7x4.5m

An—t— Ex7x4.5m

&

T I:IJ:",;I- 3

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage Z\YwI\—%5 v FOHEEE

I\__ £
Standard Sﬁf‘érpsersmm n /,/q Tighten mﬂd the wa
é standard de lembrayage (( 1N/, Sermezrécrou afond.
AL o ) C— A Owotry I'-!—M'Q'IOLMT. .

Tighten setscrew fully and then loosen
6 turn.

The Slipper Clutch protects the drive-
train from shock.

Ziehen Sie die Schraube voﬂsmwg
an und lésen sie sie 6

Antrieb vor Schldgen._ Der

schiitzt den Antrieb vor Uberlast.
Vissez la vis de réglage a fond puis dévis-
sez de 6 fours.

L’embrayage protége la transmission des
chocs.

MOTAERDSEERMSDET .
ZUw (-3 v FREMRICEDIYav I
SEHHREFEL. BRESEET.

‘utilisation Fembra encore trop desserré, serrez-le
AU wi—DTABES 1/48KEIo0y oy FEEBT ATLIEEL,

Track Condition Condition de Ia piste | Slipper Clutch Slipper Einstellung | Characteristics Caractéristiques
Zustand der Strecke 28 Slippers AV —05wF Auswirkung auf das Fahrverhalten 4§ {4
Slippery Loosen Smoother delivery.
Rutschig Leicht, lose GlemhmammmWﬁnung
Glissante Desserrer Transmission de la puissance plus en douceur.
RoezLn #3d BME MNVIENR. AL—ABRENTRECEDET .
High Grip Tighten Quicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slipper Clutch.
Griffig Fest Direkte Reaktion auf Gasstdlle. Bei zu vielen Wheelies, lésen Sie den Slipper etwas.
Forte accroche Serrer Réponse plus rapide de 'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez Fembrayage.
TU v THRL s Lo ERDE TREC/(D-EHECEAEY. PAU—EHARMEER. 2V )(—I3vFEBDTIEZL,
Adjust the Slipper Clutch in 1/4 turn increments. If the is too loose, it can damage the Spur Gear.
Stellen Sie den Slipper in 1/4 Umdrehungen ein. Ist er zu |::ere.rngm:sl?e.l]‘l‘,kam’n:‘.l‘.'srsHage -1

Réglez 'embrayage par incréments de 1/4 de tour. Si 'embrayage était trop desserré, endommagarhcoumnne.
AUy (—ElET 320y o5y bE1/4EKETOE L THRLET. AUv/(—ETASETEDE muozn—#mmﬁt BHET.

23




Z350 Z:
Silicone O-Ring P-3 (Red) Button Head Screw M3x5mm Cap Head Screw M3x10mm
Silikon O-Ring P-3 Rot Flachkopfschraube M3x5mm Inbusschraube
Joint torique silicone P-3 ro) Vis téte téte ¢!
2Ua0UT P3 Lyl FARRY M3xEmm FywTAIUa— M3x10mm

Z085 9
Flat Head Screw M3x15mm Silicone O-Ring P-3 (Red)
Senkkopfschraube M3x15mm Silikon O-Ring P-3 Rot
@ Vis téte plate M3x15mm Joint icone P-3 rouge
#3527 M3x156mm 220UV P3 Lk
Allen wrench
Inbusschluessel
Clé Allen
RAELYF

FLUX VEKTOR 4800KvI S LAE—9—

Vis sans M3x3mm
tykAIUa— M3x3mm

2904 7903
Z203 Z541
Washer M3x6mm Cap Head Screw M3x6mm
Unterlagscheibe M3x6mm Inbusschraube M3x6mm
] Vis téte cylindrigue M3x6mm
Twirp— M3xBmm FyyTAIUa— 6mm




Allen wrench

Clé Allen
FRALYF

o=

|I||_|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| @
86895
Cap Hoad Scrow M3xsomm —- 7 ® @@g
Wis tete cylindrigue M3x30mm Thread Lock (Green) 85205 (-(@
FpwTAwRA U~ M3x30mm Schraubensicherung (griin) B‘]{ (((f
' Frein a filet (vert) 1 @ @
YOy o8 (JU-2)

te cyl
FyyTATUa— M3x18mm

Installation is reverse of removal.
Der Einbau erfolgt in ehrier

L'ordre d'installation est inverse de l'ordre
HHIITRFEOFIRTHESHICLTILESL.

Z449
Flat Head Screw M2.5x12mm

86917 @ 170

B030

Ball 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm Uni Scheibe 3x10x0.15mm  Scheibe 10x12x0.2mm
Roulement a billes 10x15x4mm  Rondelle 7x15x0.2mm Rondelle 3x10x0.15mm  Rondelle 10x12x0.2mm
M—)L<PUH 10x]1Ex4mm Dwimp— 7x16x0.2mm Dyp— 3x10%0.16mm  Twie— 10x12x0.2mm

25




Shock Maintenance Entretien des amortisseurs
StoRddmpfer 2AVIDAVTFIRX

This step same for front and rear.
Méme étape pour I'avant et I'arriére.
@ EEsECcTOY M. UrHEBEICHERLT AL,

Z663

oo Flachkopfschraube M3x12mm
Stoppmutter M3 rau)
Ecrou nylstop M3 Vis téte ronde M3x12mm

Kreuzschliissel
Clé en croix
E-J0AVYF

Z663
Lock Nut M3
Eero nyiotop M3

Ecrou

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm

FAOvFuk M3 Dw2— M3xBmm F~2Y M3x12mm F4O¥Fwk M3 Dy 2p— M3xBMM +AZY M3x12mm
' N
Front
Vorne
Avant
0¥k
86913
Shock 13x57x1.1mm 11coils {3.31b,White)
Daempi 13x57x1.1mm (3.
Ressort amort. 13x57x1.1mm 'Hsglms 3livres, blanc)
2ayZ AU 13x67x1.1mm 11% (E9efmTk)
Rear
Hinten
Arri
ur
86912
Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.61b, Red)
Serrez t

26

100317 @

complétemen
@ BATHVELDRELET.




Filling Oil Shocks .

Befiillen der Dimpfer mit 61 86029
Remplissage d'huile des amortisseurs

FANOINE M

Move the shaft up and down slowly to remove
all air bubbles.

s 100317 @
Bewegen Sie die langsam nach
oben und unten, damit entweichen
ShockOﬂ(Avaﬂablesquaraﬁy) 5 I le haut et vers le bas
Huile d’amortisseur (Disponible séparément) ®OCDER bYEMHLERERENT AL,

N

leaking oil.
Achten Sie darauf, ob Ol ausliuft.
Vérifiez qur'il n'y a pas de fuite d’huile.
FLLORNERILET.
6819
Silicone O-Ring P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 Rot

Joint torique silicone P-3 rouge
LUI/0UY P3 Lyl

If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.

Wenn die Kolbenstange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.

Si 'axe de Famortisseur présente un gauchissement, remplacez I'axe ainsi que les joints toriques silicone.
@ ¥+ 7 MBS TVBHIE. YUIVOU VI ERDETITRUTLRE L,

Z950

Cross Wrench
K hliissel
Clé en croix
EZI0AVYF

o1

n 28

Lock Nut M2.6

Stoppmutter M2.6
@ 5 i 7661 Ecrou nyistop M2.6
+OxFwbM2.6
0 \
)
Huile d’amortisseur 52
HEEE-Fo gl /@
100318 @ 1 P
Z685
Washer 2.7x6.7x0.5mm
(= schelbe 2.7x6.7x0.5mm
86027 2.7x6.7x0.5mm
Shock Shaft 3x49.5 Dwirp— 2.7x8.7x0.5mm
Kolbenstange 3x49.
amortisseur 3x49.5mm
Y3wo Y97k 3x49.5mm
Installation is reverse of removal.
= Der Einbau erfolgt in umgekehrter
86026 9 ° Reihenfolge zum Ausbau.
Shock Shaft 3x57.5mm Silicone O-Ring P-3 . . -
Kolbenstange 3x57.5mm Shikon ORing P.3 Fot % mﬂ g;mm est inverse de
Axe amortisseur 3x57.5mm Joint torique silicone P-3 rouge démontage.
¥3wH Y97k 3x57.5mm 2YIY0UVY P3 Lk HHTTEROFIRTEESE L LTI EEW,

27




Radio Maintenance
RC-Anlage

Entretien de la radio
TORVAFLDOAVYTF IR

N Battery Level Indicator
A0y ML RUL @] KyFU—LRILS I r—5—
To be used for ing the throttle. Good Batteries
Zum Einstellen der Gas Position. Batterien sind in Ordnung
A utiliser pour régler le it de 'accélération. Piles bonnes
A0y MUOBLEHE (Za1—b3)L) EETEST. WS SIRSERITLETD.
~ Low Batteries (Li
Steering Trim R I S AR L E T
Lenkungs-Trimmung
Trim de direction Exchange Batteries
ARYAELE b e e L e
Fh RICA—DH b WERRTEET, Edrnte . (s Lo ones immediately.
To be used for Centering the steering. g Byl Tauschen Sie die Batterien
Um den Geradeauslauf einzustelien; ) OB TEF<BIRAIEDET. Wenn die B ie Zustands-Anzeige (LED)
A utiliser pour le fonctionnement de la direction. rot tauschen Sie die Batterien sofort
AFPUZIOEENE (21— 3L BRETEEY. gegen neue aus.
\ Changez les piles
%l&éwm@i{dmkm
en m-
NyFU—D3E_ER

3ch Switch

BFvIRIWACYF

This switch is used for optional parts.
Dieser Schalter kann fiir weitere Optionen
verwendet werden.

optionnelles.

ATV aVERICHELFT.

Steering Wheel

w7 (LED D mEE oS BE TR LET.

Reverse Switch
Si schalter

ervoweg.
Commutateur o inversion
UIN—RAAAwF

Refer to the instruction of kit and check di-
rection of reverse switch.

Schauen Sie in die Anleitung lhres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.
Reportez-vous aux instructions du kit et vérifiez la
direction de Finterrupteur d'inversion de marche.

*u MEAEESEC U/ (-2 v FONNEERL 7.

eiinial g_nﬁmﬁnmt_md ; Gas-Hebg'g o

- = ! 3 Elé ¢

o instell-Schliissel | Gachette d’accélération
"'bh'_ "t,, direction Outil de réglage / i
AFFUDH A=l P NY— )l /| 105381 AENERE
(Neutral) HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)

seradeaus HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH)
Leftun EESB G385 Rioht um R TR 4D A o 7
Nach links rechts

=

2| =] summesuumiERTcEDRVT SR,

i
Bl (Sa—kaI)

ntion _.ﬂ. Do not mix batteries of different ages or types. 3
Agghrung EI-! Verwenden Sie immer Batferien gleichen Alters und Typs. To be used for throttle i
Ne méi pas des piles de différents iges die incligkei
Attention |= &} oo types.

utiliser pour le fonctionnement de F'accé
R/CA—DAE—FEIYFO-ILTEED.

Bind Switch
Verbindungs-Knopf
Interrupteur d’association
KAV EA 0 F

=>> P30

-

Ly
T A4

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter.

15 FER, EEROEFERIES ERERCRBT B SFERTT.

28

End Point/EPA
Endpunkte / EPA
Limit.

IVERA2 -/ EPA

= > P32 5
e N
B W

End point adjustments allow you to set the limits of steering and throttle.
Mit der EPA-Funktion kénnen Sie die Endausschlige der Lenkung und des
Gas-Servos einstellen.

Les points de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et
de laccélération.

IV FRa Y hOREER. AFFUXTEAD Y MUREOBAIEERET SHTY .

B

FIvA Y=L




Receiver and Servo Empfinger und Servo Récepteur et servo S{E#. Y—i

Receiver Connections
Anschluss des Empféngers
Conna{ul'ﬁns du récepteur

106628

FLUX VEKTOR 4800Kv BRUSHLESS MOTOR
FLUX VEKTOR 4800Kv BRUSHLESS MOTOR
MOTEUR SANS BALAIS FLUX VEKTOR 4800Kv
FLUX VEKTOR 4800KvF S YL AE—5—

CH2: 106627
FLUX VAPOR BRUSHLESS
'PROOF

Efektrischer F:
5 ahrtenregler

AE—Fa¥ rO-5—

s ™ e ~, 101940 3000mAh
Attention 101941 4000mAh
CH1: Steering Servo PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK
Achtung _ __ Lenkservo PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK
Attention Servo de direction PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C
e ZFPUITH R PLAZMA 7.4V 20C LIPO/{yFU—
Do not make sharp bends or - Electronic Speed Controller
cut the antenna. Elektrischer Fahrtenregler
Antenne auf keinen Fall. — = o ZE—F3I¥hO—3—
Ne faites pas d’angles vifs et H3: For transponder or other accessories.
ne coupez pas I'antenne. Fiir Transponder oder weiteres Zubehdr.
BEEETHDEFED IS ENT Pour le transpondeur ou autres accessoires.
IR, rIYARII—BEDF TV VA
\ J o v,

Fail-safe Function of The FLUX VAPOR Speed Controller Fonction de sécurité redondante du contréleur de vitesse FLUX VAPOR
Fail-Safe Funktion des FLUX VAPOR Fahrtenreglers FLUX VAPOR AE—RIY bO—-5—-0k—hJOF 75—

This ESC has a fail-safe function. If the Speed Controller heats up, the fail-
the

drivingimmediate!y, do not drive the car untill the Speed Controller cools

106627
Fanrs derRegl'erdt.rmh Uberbelastung zu sehr erhitzt wird, aktiviert sich die FLUX VAPOR BRUSHLESS
Fail-Safe Funktion. Wenn diese aktiviert ist, beschleunigt das Auto nicht BWATERPROOFCM ;
mehr ri , sondern stottert. Horen Sie in diesem Fall sofort auf zu fahren mmh%e‘w
und Isen Sie das Problem mit Hilfe der Fahlerfibel. Wenn Sie dennoch weit- Contrbleur de vitesse Slectronique
erfahren, kann der Fahrtenregler beschadigt werden. A¥—Kay bO-5—

Si le circuit surchauffe du fait d’'une surcharge du contréleur de vitesse, la
sécurité redondante sera activée pour la protection du circuit. Une fois que
la sécurité nteestacﬁvee,laoceleraneursededencheetsmm
en boucles rapides, et 'accélération devient inadéquate méme si vous tirez
continuellement la gachette de I'accélérateur de maniére é Dans ce cas,
arrétez immédiatement de conduire le véhicule et résolvez le probléme en
vous reportant a la section dépannage. Si vous continuez a piloter alors que
la sécurité redondante est activée, le controleur de vitesse pourrait étre
AZE—FIY FO—5—RBFEFEOLDLE— FIOFI5—BEEERLTVET. AL—F
3V hO—3—CXZBAFIHD'D. BEACEES LR LSS, CEFEOLD7z—It
—JBELMERLEY. E—FJOFIS—BENMEE T SEA0 Y MUHUIEZCON/OFFER
biEL. ¥V v IURIBEELET. TORSBRBICES LEEFEPHMCETERLELAE
— B3y bO—-S5—OBENTHBFTETE HBVTLIEEL,. EFAOEENERERCHE
niFe— FIOF oS —BERREENET.




Binding and Fail Safe Verbinden und Fail-Safe Association et sécurité intégrée /X4 R &7zAILE—7

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter. Binding and fail-safe is pre-set from the factory.

Den Empfénger so programmieren, dass er die Signale von genauanemSenderempﬁmtSenderundEﬂpﬁngersmdabWbrkverbunden
Programmation d’un recepteur pour reconnaitre le code d’un émetteur spécifique. L association est pré-réglée en usine.

A7 FER, ZEROEFRIES £ RERICKET HERTYT. 1Y RETA N E-TRFORESNTVETOTREDDHEZED Ft ho

i If you change transmitters or add a receiver, you must re-bind before operating your vehicle.
Cautfon_ : Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfanger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang
Warnhinweise erneut ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell betreiben.

Précautions  sjvous changez d’émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de

EEREETET RS PREREEES LB TSI Y RET 21— TERET >TLEZL,

n In France, choose France mode. Otherwise, choose normal mode.

Wiéhlen Sie in Frankreich den Frankreich-Modus, sonst den nor- France i
EnFrance, choisissez le mode France. Dans les autres pays, choi-
sissez le mode normal. @
75 ABATERENSEAZEEE%EIC France modelc
FNLIAOETIENormal modelc A v FENDEAFT.
Normal mode

B Place the transmitter and the receiver close to each other (within one me-
ter). Turn the power switch on the transmitter to the ON position.

BnrjqenSre Sender und Empfanger nah zusammen (innerhalb eines Me-
Schalten Sie den Sender an. g

Positionnez I'émetteur et le récepteur a proximité 'un de Fautre (moins d’un
meétre). Mettez I'interrupteur de I'émetteur en position de marche (ON).
EERCRERDITH. EEROR Y FEANET.

g Press and hold the receiver setup button, then
flash quickly. Release the setup button after 1 sec-
ond.

Empfénger, stecken Sie dann den Akku an. Die
Empfénger-LED innt schnell zu blinken. Las-
sen Sie den nopf nach 1 Sekunde los.

Appuyez sur le bouton de réglage du récepteur et

Relichez le bouton de réglage au bout d’une seconde.

BEEOSETUPRS VERLENS/(vFU—-IRIS—ER
|USFT. LEDORUEL 1 RICSETUPRY VZRILET .

After 1 Seconds
Nach 1 Sekunden
Use a thin object such as a paperclip ® sEmURERIILT .Aﬂ’mgﬂm
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer.  \_ J
Utilisez un ohjet mince, comme un trombone
20w IBEDBRVVEEERLEY.

Press and hold the binding button on the transmit-
ter for 1 second until the LED on the receiver is
continuously lit.

Driicken und halten Sie den Verbindungs-Knopf
am Sender fiir eine Sekunde bis die des
Empféngers durchgéngig leuchtet.

Appuyez sur le bouton d’association de I'émetteur
et maintenez-le enfonceé pendant 1 seconde, jusqu’'a
ce que la LED de I'émetteur soit allumée fixement.

EEBO/ QY PR VR BEELET.
FEBOLEDH WD SHUTICED D Y—Hint
Y +O—)LEREE ED FT .

LED continuously lit.
Durchgéngig leuchtende LED

™ LED allumée fixement.
LED#HT

Réglage de sécurité ZzAItE—Tty Py T

Caution

N . Refer to page 30 for fail safe setup.
Warnhinweise Informationen zum Einstellen des Fail-Safes finden Sie auf Seite 30.
Précautions Reportez-vous a la page 30 pour le réglage de la sécurité ii
& SIEREON—VESEIL. BFTAIE—TEY PPy TETITLREL.

30




Fail Safe Setup Fail-Safe Einstellvorgang Réglage de sécurité JxAIt—JtEvb7vT

Cautions Any new binding of transmitter & receiver will clear the preset fail safe.
Warnhinweise  Jeder neu durchgefiihrte Verbindungsvorgang Iéscht die Fail-Safe-Einstellungen.
Precautions Toute nouvelle association entre un émetteur et un récepteur annulera les réglages de la sécurité intégrée.
¥ Fr—IE—-7 MR, /Y RFTIEICIUPENG TOTEOMEERELTLIEE L,

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter.
Press the setup button on the receiver then release. LED will flash.
Schalten Sie den Sender ein. Dn?ckmSiedenEnsteMmopfamEnp—
Mml’mwdel'ﬁmﬁeurenpommdem ON). Yez sur
le bouton de reglage du récepteur puis Ll:(D %
EESCEEROA A vFEANST,
FEBOSETUPHR S ~&f LLEDA RRIc F e S LEFET,

Use a thin suchasa

Verwenden z.B. eine Bili
Uﬁbsaunob;el‘mnce, comme un I‘rmlbone
Uy TEEDAERVVEEERLFT .

® Maintenez le bouton
REVERLIEEFICLT

NOTE: Start step two within five seconds.
After five seconds fail safe setup will reset, the LED will be continuously lit and you will have to start over at step one above.

@ HINWEIS: Fiihren Sie Schritt zwei innerhalb von fiinf Sekunden aus.
Nach fiinf Sekunden wird der Einstellvorgang abgebrochen, die LED leuchtet durchgdngig und Sie miissen wieder bei Schritt eins beginnen.

Commencez la deuxiéme étape dans les cing secondes. Aprés cing secondes, la sécurité intégrée va se remettre a zéro, la LED sera
éclairée fixement et vous devrez recommencer a la premiére étape ci-dessus.

TCERODAFy TICELED DTS, SPBLILEBAT S ELEDBAITCROTLEL, MHHSPOETEENSEDET.

a Hold full brake on the transmitter, and press the setup button. The LED will flash quickly. Release full brake on the transmitter once the receiver LED
remains lit, then release the setup button on the receiver.
Halten Sie die Bremse am Sender voll gedriickt und driicken Sie den Einstellknopf. Die LED beginnt schnell zu blinken. Lassen Sie die Bremse am Sender los sobald die LED durch-
géngig leuchtet. Lassen Sie danach den Einstellknopf am Sender los.
Freinez complétement avec I'émetteur, et appuyez sur le bouton de réglage. La LED va clignoter rapidement. Reldchez le freinage sur I'émetteur une
fois que la LED du récepteur reste allumée, puis reldchez le bouton de réglage du récepteur.
EEBROAD Y ML FUH—ZETU—FRICRSELS, BEROSETUPRS VERL. LEDHRDOMREICFIEEMREL T EEL,

LEDH RUTICED o5, SETUPRA > EAOY ML RUH—ERLET.
™\
LED ?r
:\, il
I( _\v)
}»M *
Brake Hold the button down. LED continuously lit.
Bremse Halten Sie den mlm leuchtende LED
Frein Maintenez le enfoncé ™ LED fixement allumée
TL—* R VERUIEFRICLT LED#RAT ®LE (Za—k51L)

g To confirm that fail safe is working &gmwymeESCwﬂgommﬁemtdmsmmmdﬁewmdeWMnmewhmywsmdoﬂﬁem
See page 12 and check the Fail function working properly.You do not need to repeat this procedure each time you run.
Wenn das Fail-Safe aktiv ist, wird der Regler in die Neutralstellung gesdianetunddasAumbﬁwgtsmhmchgamhmeredenSenderausschahen
Schauen Sie auf Seite 12 nach um die Fail-Safe Funktion zu iiberpriifen. Dieser Vorgang muss nicht vor jeder Fahrt durchgefiihrt werden.
Mmmhmmmmkm&MMWMEmmmm vous éteignez I'émetteur. Consultez la page
12 et vérifiez que la fonction de sécurité intégrée fonctionne correctement. Vous n'aurez pas besoin de recommencer ceci a fois que vous utiliserez le véhicule.

EEBOR - vF E{DFHEROLEDL R LA GEEGLREREE L. BURL vFEANBEMEEL THERIET EEDE T,
12N—JESHICT A IrE—THEL LM LTHINMEEL T2 L. 2EELBRETORLUVICI 1A I e—TERET 2REEBDEEA.

P13 <@

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
BREIvay

LED light will flash and vehicle will not move.
Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht.
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas.
@ COLEBEBOLEDD LA ES FLMABICED 7.

3




End Point Adjustment/EPA Endpunkt Einstellung / EPA Réglage de point de limite I RifA2 b /EPADE

aﬂowyoutose(ﬂlemm!sofsfemandﬂlmﬂe.

. End stments
E:yusi ’m” H"MF mﬁuﬂﬁmﬂumedamtﬁdmmm ung und von Gas/Bremse zu begrenzen.
Outil de ré es réglages de point de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et de I'accélération.
reglage ) IJ Fiia > FORELR. AFFUITEADY MU EORKIRERETSETY.

FIeA Y=L

Caution Do not adjust the servo beyond its limit. Damage may occur.
Warnhinweise Stellen Sie den Servoweg nicht gmﬂerals méglich ein,
Précautions da sonst Beschddigungen auftreten kénnen.
EE Ne réglez pas le servo au-dela de ses limites.
Cela pourrait provoquer des dommages.

YRR ER ALK S ICRELTL &L Y—ROBRTIBNIBDET.

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter. Turn on the
receiver. Place the car on a stand and adjust steering and throttle trim,

then turn dual rate to maximum setting.

Schalten Sie den Sender ein. Schalten Sie den Empfénger ein. Stellen Sie Steering Dual Rate
das Auto auf eine Box und stellen Sie die Trimmung fiir die Lenkung und Lenkeinschlagsbegrenzung
se ein. Stellen Sie danach Dual-Rate D/R auf Maximum. Double débit de direction

AFPUZIFaFIL—b

Mettez l'interrupteur de 'émetteur en position { Allumez le ré-
cepteur. Mettez le véhicule sur un support, et réglez lﬁqtngnsdeﬁrecﬂon
et d'accélération, puis mettez le double débit 4 sa valeur maximale.

BOLCREREEFERCZFEROA v FEAN. FULRBETNT AT V- MERKXIELET.

Reference Section
P15 <@ Abschnitt
= Section de référence J
siFtervay
B Turn steering wheel all the way to the left and adjust your end point to Damage to your servo may occur if your maximum

the desired angle. steering endpoints are set too far.

Drehen Sie das Lenkrad ganz nach links und stellen Sie die Endpunkt- @ Das Lenkservo kann beschadigt werden, wenn die Lenkausschldge zu

Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschlag lauft. grof3 eingestelit sind.

Tournez le volant de direction au maximum vers la gauche, et réglez Vous pourriez er votre servo si la valeur du point de limite de

votre limite & Fangle désiré. direction est fixée trop haut.

Y=t 0y I LTIU VU IBESBIMRCERL T LV, Y- E—YRAOHBICEDET.

ATFFUVITRA—IVEERIBKICRS. 54 PORANNAENRY (I THRLET.

B Turn steering wheel all the way to the right and adjust your end point Damage to your servo may occur if your maximum
to the desired angle. steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad z nach rechts und stellen Sie die End- ® Das Lenkservo kann beschédigt werden, wenn die Lenkausschlige zu
punkt-Einstellung so ein, das Servo nicht auf Anschlag lauft. grofi eingestellt sind.
Tournez le volant de direction au maximum vers la droite, et réglez Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
votre limite & Fangle désiré. direction est fixée trop haut.

AFPUVIRA—IVEERBARS, 54 PORAINBERES A ) TABLET. VR CL TR S NN S S B =2 MR

Turn the dial to its to maximum level.
Stellen Sie den Drehknopf auf den Maximalwert. |
Tournez le cadran a son maximum.
THRIDR Y 21— LhERANEICLES .

32




Auto-Lipo setting Auto-Lipo Modus Auto-Lip Pré-réglé #—RLiPOtw 7y

If are using a LiPo battery tousetheAuto—Linsaﬂng(Lowvwhgem-om This

m']ifbgh down the ESC when bamery a pre-set voltage to protect your battery from over- Auto-Lipo is pre-set to ON from factory.
discharge and possible damage. The Auto LiPo setting will auto detect if you are using 2 cell or 3 cell LiPo Auto-Lipo-Modus ist ab Werk eingestellt.
batteries and set the cut-off voltage accordingly. Auto-Lipo pré-réglé en usine.

Wenn Sie einen Lipo-Akku verwenden, miissen Sie das Auto-Lipo Programm (Abschalten bei mednger @ F— POty 7 « VIR HERCRESNTVET,
?Jamwj aktivieren. Dieses schaltet den Regler bei einer bestimmten Spannung ab um den Akku

lung und somit Beschadigungen zu schiitzen. Das Auto-Lipo Programm erkennt automati: ab
Sie einen 2- oder 3-zelligen Lipo-Akku verwenden und stellt die Abschaltspannung entsprechend ein.
Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obligatoire d'activer le réglage Auto-LiPo (coupure du faible vul‘lage Cela éteindra le contrdleur électron-
tquedew&ssebrsquelabamdescﬂldmdessousdmmmgemmngaﬁn de protéger celle-ci con excessifs et les dom-
magespgsescﬂ:b.és Le réglage Auto LiPo va également détecter si vous utilisez une batterie LiPo a 2 cellules ou3 cellules, et régler le voltage de coupure en
F—FUPOEYF ¢ VI EONICT BT EICE 2T, ETRO/ (v FU—HNEHE CZDH C ABNICRFEIMINBEERETESET.
LiPO/{y 7 U—@E8HBIC & > THRLP T, F—MIPOE YT« VF EONICT ST ETHRMERITFET. LIPO/(yFU—EERATIMIHTREL TR,
Y Py TETHEVSERRC DS R RN L OIS DET,

ESC Setup procedure Procédure de réglage du controleur électronique de vitesse
Regler Setupvorgang tv b7 v 7OFIR

Antenna
Antenne
Antenne
P

Extend the antenna

How to turn on / off Auto-Lipo

Anleitung wie der Auto-Lipo-Modus an- und ausgeschaltet werden kann.
Comment activer ou désactiver le réglage Auto-LiPo.

#— PLIPODON/OFF{IDE X

B & ' ™
Make sure the transmitter on. Hold Full throttie while switching on ESC. You will hear a short se- Release trigger allowing it o return to

ries of tones followed by a two second pause, followed by a long series of tones. ESC will beep neutral position. All LEDs will flash with
continuously with flashing red LED. Continue holding full throttle until you hear and additional aseries of tones. Once solid Yellow LED
long series of tones with all LEDs flashing, then continuous beeping with Yellow LED flashing. is present your ESC is ready for use.

R L ot
ey \jli-%mmmnmmorﬁ
=7 move trigger to the full brake
position. ESC will beep continu-
uusynﬂaREDLEﬂﬂaa'mg.
A el Palealomlsn e b
CREEEI == (1T T [l JJ = ={T]E0] (O 10
LED ALL GREEN ALL YELLOW YELLOW RED ALL YELLOI'II"

B & B [ )
Stellen Sie sicher, dass der Sender eingeschaltet ist, Geben Sie Vollgas, wahrend Sie den Regler anschalten. Lassen Sie den Gashebel fos, so Lassen Sie den Gashebel fos, so dass erin die New-

Sie werden eine kurze Tonfolge héren, danach 2 Sekunden Pause, dann eine lange Tonfolge. Der Reglerwird | | dsserindi Newtrlpasiion et trlpasitongeht Alle| Flswerden damnblinkenud
durchgangiq piepen und die rote LED wird blinken. Halten Sie weiter Vollgas bis Sie wieder eine lange Ton- | | DerReglrwindduchgingigpiepen Sie hiren ine Tonfolge. Sobald e galbe LD -
folge hiren und alle LEDS biinken. Danach wird der Regler weiter piepen und die gelbe LED wird biinken. und die gebe LFD wind binken. rehgiingig leuchie,ist I Reglr bereit zum Fafven,

>

U den Auod PoMeoks S uschalen,

idelolens:
Posion,Der Reger wid dam carchgie
i e und e iz LD ird bihen.

Aus 0T
ROT




09/ _

'llll /—

O

Q%

@
7l

N O 'd ™
Stolen S scher,dass der Sender ingeachales Gaben S Volles, nivend S den gl anachaten, | (| Lases Se d Goebl o, 20 | [ Uiw e AukrliPo Bocke A 2 Lassen e den Gashebello, o dass erindie Neu-
Sie wertden eine kurze Tonfolge hiren, danach 2 Sekunden Pause, dann eine kange Tonfolge. Der Reglerwird | |  dass e die Neuralposion geh. mm&mm AlleL EDswerdendznnbinkenund
durchgingi piepen und die rote LED wid blinken. Haen S weite Volgs bs Sie wider eine fnge Ton- | | Deregriidicqingigpispen p-dmmggm \0) iz hiven eine Tonfolge. Sobald cie gelbe LED -
folge hiren und alle LEDs blinken, Danach wird der Regler weiter piepen und die gelbe LD wind wd de gebe LED i binken | | und die gine LED wid blinken. |, rehgangig luchi, st e Regier bereit zum Fafven,
E—

A 2
e - Umcen AutoriPo Mo AUS avsciaken,
f /t;g bewegenSieden Gashebelincie Vol Brems-
! Position. Der Reglr wind dann dirchya
i ppen nd die e D) wid Binken.
P SN— el ._ Alply. L el . PP P S
A1 IS ihgs NI 51% Sgletign] arer {111 b 513 inglibrt]
LED TOUTES VERT ROUGE TOUTES JAUNE ROUGE TOUTES
- o A 7 0
=5~
D B 4 B & .
EEMA A FHONTHESOEMEIL. A0y MLHUH-E2LADY MUCRSAE—-F]Y FO-5-0R AO0v ML RUH—EZa F—bLIPOEY T+ 2 J%EON B : A0y bl MUH-E&=a—bINRTVa Y
A FEONCLET, F0FFINA0Y FVERDE "EEy" LWSEVEFRIAY-FIY FO-3-15 k3N 3Rl E¥BRFAOY MUPUH—E D L= KRLUEY, £TOLEDFmELEOO0" &
EO&Y, TOM2BEL Y000 LWIRVEFEVREEETRDET. T0OFF "£O00" LWSEW #¥. LEDREOEEA A0y hLIELEY, LED Flff VIRVETROBERD 7. TOR/I0
EFETBEERETRAFT IILAD Y MVERSEY. 2TOLECHRIILESL A I0-OECEDDET, I0-TwELET. BAV-2OFRcEDDET, V / —LEDOHIL, &y hPoy THETLET,
0" B8 _ v T 712
{ Ju— 1f
v = i
7 #— NP0ty F 1V F EOFF
.{,/'_ /’(P E¥BicEADY ML hY -
EINIU—%E L&Y, LED
Bl mmaan
Aelemcloaclor, S P rcbechonclos il = Lo |
T[T Dl (T D000 || [ SHID =
LED =11 Ju— Lk 247 4IO0— 4I0— IM!
. v Q 7\ 7\

Attention

EE

Achtung
Attention Aprésie

AﬂerESCﬁ connecmr first then turn off transmitter.
Reglers erst den Akku ab und schalten Sie dann den Sender aus.

réglage
AE—EIY FO—5—0Oky FFyTHET L&, {yFU—1RI5—EAL. EESOETA- v FEOFFIC LET.

du contréleur de vrtﬁse debranchez le connecteur de la batterie d'abord, puis éteignez 'émetteur.

Castle link Software Castle Link Software Castle Link Castle Link Y7 b9 I7

Your HPI Flux ESC is also fully compatible with the Castle link Software from Castle Cre-
ations. You can download the software directly from the Castle Creations website http:/
www.castlecreations.com The Castle link USB programming kit, HPI part # 100573, is re-
quired to use the Castle link software. The software works with Windows 98 SE through XP

only. At this time it is not compatible with Windows Vista and will not run on Windows 95 or
earlier, and you must have an available USB port.

Ihr HPI Flux Regler ist auch voll kompatibel mit der Castle Link Software von Castle Cre-
ations. Sie kénnen die Software direkt von der Castle Creations Website runteriaden:http:/
www.castlecreations.com

Das Castle Links USB Programmier Set, HPI Best.-Nr. H100573 wird bendtigt um die Castle
Link Software zu verwenden. Die Software funktioniert nur unter Windows 98 SE bis XP.
Zurzeit ist sie nicht kompatibel mit Windows Vista und lduft auch nicht unter Windows 95
oder friiher. AuBerdem wir ein freier USB Anschluss bendtigt.

Votre contréleur électronique de vitesse HPI Flux est également parfaitement compatible
avec le logiciel Castle Link de Castle Creations.

Vous pouvez télécharger le logiciel directement a partir du site Internet de Castle Creations :
http://www.castlecreations.com

Le kit de programmation USB Castle Link, piéce HPI Ref. 100573, est nécessaire pour utiliser
le logiciel Castle Link. Le logiciel fonctionne avec Windows 98 SE jusqu’a XP exclusivement.
Il n’est pas pour Finstant compatible avec Windows Vista, et ne fonctionnera pas sous Win-

dows 95 ou une version antérieure, vous devez également avoir un port USB disponible.
Flux Z¥— k31> bO—5—I[Castle Creationsit® Castle Link ¥ 7 hOI PICHEL TWWEY. Castle Link Y27

FOI7 EERTHILICE>TAE—FIY hO—S—OEERET

BTEHTETY. VI MOIFRhttp/ /www.

castlecreations.com& b 40/ 0—RTdCEHTEET .
Castle Link Y7 hOIPEFERATDICIE100573 CASTLEUZUSBTOIS = I+vw FMEFERAREUL T LEZL.
#Windows 98 SEOSXPETOOSTHERNMETT . Vista®dd &Ufwindows S5LIFIOOSICIEIEG L TVWER .

34

depmganmmmlﬂﬁ
CastleU »2USBTOISEVIFw b

castle link




Parts Reference

Référence des piéces

Ubersicht aller Teile 1\—YX

Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile X% )U8i&

s

2082

Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M3x8mm
Vis téte plate M3x8mm
H#S53Y M3xBmm

e

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
Y532 M3x10mm

oo

Z084

Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschraube M3x12mm
Vis téte plate M3x12mm
Y532 M3x12mm

D

2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
Y532 M3x15mm

Z086

Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
Y532 M3x18mm

s té M3x1
T"C?J M3x10mm

(e

Z354

Butfon Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
FRY M3x12mm

( ooncomem

zZ411

Cap Head Screw M2x8mm
Inbusschraube M2x8mm

Vis téte cylindrigue M2x8mm
FyyTAIUa— M2xBmm

[N

Z449

Flat Head Screw M2.5x12mm
Senkkopfschraube M2.5x12mm
Vis tete fraisee M2.5x12mm
H#S53Y M25x12mm

Shown actual size
In Originalord

Taille réelle

Vis téte cylindi
FryTAIUa— 1Dmn1

FyyTATUa— M3x18mm

memwm
2538

*W?Z?{::— 26mm

|I||_|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I
86895

Windrigue M3x30mm
FryTayFEAIUa— M3x30mm

M—

86094

Screw Shaft Mdx2x12mm
Gewindestift Mdx2.5x12mm
Axe fileté Mdx2.5x12mm
AZUa—2¢ 7+ M4x2.6x12mm

)

Z700
htmwm:n
Madenschraube

3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
tybZ7Ua— M3x3mm

Z705
Set Screw M3x10mm

Madenschraube M3x10mm
Vis sans téte M3x10mm
£yhZ2Ua— M3x10mm

Z713

Set Screw M3x30
Madenschraube M3x30mm
Vis hallen sans tete M3x30mm
« ERYMI30mm

Ki 4.8x12mm
Rotule sur tige 4.8x12mm
H—ILAFwE 4.8x12mm

86897
Ball Stud 4.8x15mm

K 4.8x15mm
mm.cmm

H—JLAFvE 4.8x15mm

35

Dwirp— 2.7%6.7x0.56mm

86970
5x7x4.5mm
5x7x4.5m

Rondelle 5x7x4.5m
Ar—t— Ex7x4.5mm

-

gBSB
ange Pipe 3x4.5x5.5mm
Metallhuelse 3xd.5x5.5mm

Palier 3x4.5x5.5mm
FSVIIAT 3x4 5x55mm

Ecrou n|
TP B

Ecro
oo s

Z684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Mit Flansch M4
Ecrou a collerette M4
FFvI0vFvk M4

030
Ball Bearing 10x15x4mm

Kugellager 10x15x4mm
Roulement a billes 10x15x4mm
R—=IL<PUS 10x]1 Ex4mm

B021
Ball Sx10xdmm
Kugellager 5x10x4mm

=L PU A Ex10x4mm

86902
Wheel Washer 5x14x2mm
Felgen Scheibe 5x14x12mm

Rondelle jante 5x14x2mm
A —JLTw— Bx14x2mm

Clip Carr. (6mnvnoir)
RF—E (Bmm/FSw)

©a8

Vis a ailetfes M3x9:
Y LA TYa—M3x9x7mm

I Ol JHmmm
86879

20YFIA N Bx29mm




Metal Parts
Metall Teile X%ILE&@

Piéces métalliques

( ] J—
Z264

N
Pin 2x10mm / // B
Pin 2x10mm [ \ 'I
Broche 2x10mm . /,' |
Ez 2x10mm T 4

i
. LR
I 86917 @

1 Bevel Gear 13T Washer 7x15x0.2mm
86947 Kegelrad 132 Unterlagscheibe 7x15x0.2mm
Idler Shaft 5x16mm Pignon conigue 13D Rondelle_7x15x0.2mm
Getriebewelle 5x16mm AL 13T Dwze— 7x15x0.2mm

Axe pignon fou 5x16mm
PA FES—=2+7k Ex16mm

©)

86904

L ]

86917 @

Diff Shaft 3x22mm
Diffmitnehmer 3x22mm
Axe differentiel 3x22mm
FIL9 T Ix22mm

M WA
i ““““IE.'I'I:!I,' .&'I-

W
87023
Gear Diff Adjustment Spring
Kegeldiff Einstellfeder
Ressort reglage differentiel
FYFIFPIeANATU T

|

Idler Gear 28T Top Gear 20T
S L 25917 @ 26977Q S ST
Mmm:gﬁrecﬂon Ix23mm Bevel Gear 10T Washer 3x10x0.15mm oron fo0 composite ahd pigaon
ool o dow Jxaim Kegelrad 102 Scheibe 3x10x0.15mm FARS—%7 28T bwTEF 20T

=& Pignon conigue 10D Rondelle 3x10x0.15mm
~ARILFP 10T Dwe— 3x10x0.16mm AN
Wr\] Y1y

86884 %
Suspension Shaft 3x27Tmm
Schwingenstift 3x27mm
Axe de suspension 3x27fmm \

BAARLaT e TR In27mm

86971

L 86979 :
86882 Locking Hex Wheel Hub 12mm Pinion Gear 19 T 3.?_
5 sion Shaft 3x32 Radmitnehmer 12mm Ritzel 192
sgm%;:gﬂaggmmm Hexagonaux de blocage moyeu 12mm Pignon 19D
Axe de suspension 3x32mm Ow& & PG 12mm E=AFF 19T 86943 ©
YARDZaZYw I 3x32mm Diff Case

. T D haeuse

& o o a ) Boitier diff

| L —t ?7?—_}
86888 e Lol
Suspension Shaft 3x33mm 86881
Schwingenstift 3x33mm Front Brace Us Dollar
Axe de suspension 3x33mm Vordere Verstrebung
BRAA LAY 3X33mm Renfort avant

20 IL—2

T .
—— 1 | o] : A il
i N [
86948 |
Top Shaft 5x43mm i C,/I I
Getriebewelle 5x43mm 0 ~= 999
e i 86905 © 86905 @ 86905 @ 100322 @
Lt Servo Saver Body Servo Saver Nut Servo Saver Spring Slipper Spring :

i Servo Saver Grundkimper ervo Saver Mutter Servo Saver Feder Slipperfeder R

] Corps de sauve-servo crou de sauve-servo  Ressort de sauve-servo Ressort embrayage 003 o
e H—it— /=TT Yt —IT—Fwh Y —ite—) =R TS Zuwr-2Juyy 100322
Suspension Shaft 3x54
Schwingenstift 3x54mm
Axe de suspension 3x54mm ,D\

BAARLaT LT IxE4mm

i

86871

Diff Shaft 10x23mm
Differentialwelle 10x23mm
Axe differentiel 10x23mm
FI2¢7k 10x23mm

86885

Rear Axle 5x41mm

Hintere Radachse Sx41mm
Essieu arriere 5x41mm
UFFL AL Exdlmm

ey
0 T ln | | TTIenm p—
86878
Turnbuckle M 3x69mm
Spurstange M3x69mm
Biellette M3x69mm
&= TwZ )l M3x68mm |
[ N
(M [T '. )
86027 !
Shock Shaft 3x49.5mm \
Kolbenstange 3x49. 5mm
Axe amortisseur 3x49.5mm
awdeIh 3x48.5mm
o e 86880
= l—L:: Slipper Pressure Plate
86026 Slipperscheiben
Shock Shaft 3x57.5mm Plague de pression embrayage
Kolbenstange 3x57.5mm AUwiN=TLrwirp— T~k

Axe amortisseur 3x57.5mm

LawieIh 3x67.5mm

86912

Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6/b,Red)
Daempferfeder 13x57x1. 1mm (3.6/6/Rot)

Ressort amort. 13x57x1.1mm 10spires (3.6livres, rouge)
2ayZ ATV F 13x67x1.1Tmm 10# (84efLwi)

36

Axe transmission 6x86mm
ES4 T2+ Bx8Bmm

86886
e — iy -
Antriebswelle 6x86mm

86949

Motor Plate
Motorhalterung
Support moteur
E=y=TL—

YW

8691

Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.31b,White)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.3Ib/Weiss

Ressort amort. 13x57x1. 1mm 11spires (3.3livres, blanc)
LawHA TS 13x57x1.1mm 11# (59ef R+ )




Plastic Parts

Piéces en plastique

Kunststoff Teile 7S5AFv5I\—Y

100312

85206

5

ke

=

3

Rt

85205

2[s

!

| G

I

85210

A

U U

T

7150 ©
Antenna Pipe
Antennenrohr
Tige d'antenne
FPUFHNAT

85211 @

[

37




7 666666

100311

o}‘?lll:ll j::ll.SJo

100317 I:j EI
e e
o' o o8

N
O O o . &8
o

o
S

[o o]
()

N

2
2

1
o
o) ]

10211

© o]g wlo o]

100310

XTIIIIIL)
NN NNNMNNMNN
YU UUUUUUT

FYYIYYYYY)

2




Rubber parts Piéces en caoutchouc

Gummi Teile ILERS

©

6819

Silicone O-Ring P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 Rot

Joint torique silicone P-3 rouge
230U P3 ek

86898

X-Ring 1.8x5mm

X-Ring 1.8x5mm

Joint section X 1.8x5mm
XUz .8xEmm

Il

86883
Rubber Bump Stop 3x7x4mm
Einfederweg Begrenzer 3xTx4mm
Butee caoutchouc 3x7x4dmm e
ST A TSI 0= 3x7xdmm A
b .
Z150 ®
Antenna Cap
Antennenkappe =
Bouchon d'antenne 85212
FUFFEruT Slipper Access Cover
Slipper Zugangs Abdeckung

86029
Shonk Diaphragm {1{3x¢nm)

Memhrm e amortisseur (1 SX#nm)
23w FI3 L[] 3xdmm)

86968

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block 50x22x11mm
Bloc mousse 50x22x11mm
Z2—4L70v& 50x22%1 Tmm

86872

Diff Case Washer
Differentialgehaeuse Scheibe
Rondelle Boitier Differentiel
FIr—ADwir—

Couvercle acces embrayage
AUsIN=FoEAHI—

W
Y

-H""'-—_. —
86900
Slipper Pad
Slipperbela
Garniture d'embrayage
AU )=k

39

4
6163

Servo Tape 20x100mm
Doppelseitiges Klebeband 20x100mm
Double face 20x100mm

iz —> 20x100mm

O ~

()

106211 ©




5=
e seav
0
o2 B, & eum
1698 N
2l
© Leool U m
m.w ¥4

0 11800k = hegy 689 ) © Epl it

g

Qa4

78898 18898 (W6LESS
TN i )
@

= -
"
| s—
O rlenol ==
4 T

A () { "\
/// o
——™9
9
; hy
© 522001 @@ LIE00L
@ coooeggy HOREE \ 2 6189
r 70698 Om—mg—@ va00a
: G @ 0zE00L cge0e =
© 0ie001
qwﬂq.@%vﬁmw Mwmw W ” @ 8ZE00L
m 3 ﬂ& 0.z 1| @ ozeoor m m&@miﬂum“
S | = 5 12098
O sze00t _ @%@mﬁw = =
. @%Xmﬁ % 051001 Zcgoz
S0LFO0L E O . 0 £1200UL_) @0 82€004
- @\ AZ z =GE9Z
2 G S
&10&82 1982
= S S ezom
m/mrf ~5) @ L0zg8 020D e seont
@ c0zz

| Y8EZ

¥eEZ

N

£SEZ
EEEG RN ~OL oL 18p abejuopy
jueae abejuop Alquassy juo4

YT IR ] EE42y Bunuysiezsuoisojdxy
/ 9912199 aNA M3IA papojdxg

XTIl
(EaLIML ...-_hlrﬂc N o B
SoinGUivialy ..




E@N®@ voge =
O & V8 _—aa09
11698 \-.ﬁ.\\a@ewm—moo—
00z o ﬁw ) s
@cLenl ) AD16808
R

@ ELE00LY 2

I

56898

© " 1zom

@ L0238 _

P

-
.75
316898
@ 8ze00L (@ 01E00 S
R - & k.ﬁ,,, =)
o Emoo—mu ,u,,,,,mvmh%m -~
= > 69698
o E%E@ ,M,,,,u 0LE00b
£38%8 (& S )
— T
= 98898 ryg
WM & 905z
w—%mwmup_ m@ e
= 97098 |
=
= o
osicon) 28
@ L1e00L mwmwowwmoo—
- Bioaz
Secom
© 526004 9)) (=@ 15001
7 I .
@) cozz
L=y =
@ m
ooz Ty
. < .\\UL...' ,k%
=
9015.
EIEHTELL N SYIH Sap abepuoyy
aJaLLie abejuop A|quiassy teay




= '@ L1698
prian,
: Q)
@) pli
Sz - o
3 )| |@ Lieos
) o/
5 mqm -
- F&)
Rkt NN ezom = @ L1608 | Q
& ﬂhnnﬁw L7
e nemf o @60
[N./Y,, 57698 ° K

VA 0 116982
(/) & ez
) Wwﬁw

v - 90798
~_/ #ANieoa

~ Lz

,f;uuu

42

— @ . w ) =
momwr\xﬂvp mm,:\ \
sz~ 00z _‘__Ax

EBEWIEA Sqaljuy sap hequawiwiesnz
uojssiwsues) g op abejuop A|quiassy uojssiuisued




Parts List

Pieces détachées

Ersatzteilliste )\—YUX

E qus:cvg_n ]

@ Parts List

Parts # Description Parts # Description

3052

4410

4453

4456

6163

6819

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
8521
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86880
86881
86882
86883
86884
86885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968
86969
86970
86971
86979
86980
87023

SPLIT 5 TRUCK WHEEL (CHROME/2pcs)
GROUND ASSAULT TIRE D COMPOUND (2 .2in/2pcs)
FRONT LINE TIRE D COMPOUND (2 2in/102x53mm/2pcs)
YOKOHAMA GEOLANDAR M/T TIRE S COMPOUND (2pcs)
SERVO TAPE 20x100mm (5pcs)

SILICONE O-RING P-3 (RED/5pcs)

BODY CLIP (6mm/BLACK/20pcs)

SHOCK BODY SET (12x70-103mm/2pcs)
SHOCK BODY SET (12x67-87mm/2pcs)
GEAR BOX SET

REAR SUSPENSION ARM SET

UPPER BRACE SET

SHOCK TOWER SET

BATTERY BRACE SET

SKID PLATE/REAR CHASSIS SET

GEAR COVER/MOTOR GUARD SET
SLIPPER ACCESS COVER

MAIN CHASSIS

SHOCK SHAFT 3x57.5mm (2pcs)

SHOCK SHAFT 3x49.5mm (2pcs)

SHOCK DIAPHRAGM 13x4mm (8pcs)
SCREW SHAFT M4x2 5x12mm (BLACK/6pcs)
DIFF SHAFT 10x23mm (2pcs)

DIFF CASE WASHER (2pcs)

TURNBUCKLE M3x69 (2pcs)

FRONT AXLE 5x29mm (2pcs)

SLIPPER PRESSURE PLATE (2pcs)

FRONT BRACE

SUSPENSION SHAFT 3x32mm (2pcs)
RUBBER BUMP STOP 3x7x4mm (12pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x27mm (2pcs)

REAR AXLE 5x41mm (2pcs)

DRIVE SHAFT 6x86mm (2pcs)

SUSPENSION SHAFT 3x54mm (2pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x33mm (2pcs)

CAP HEAD SCREW M3x30mm (10pcs)

BALL STUD 4 8x12mm (10pcs)

BALL STUD 4 8x15mm (10pcs)

X-RING 1.8x5mm (8pcs)

SLIPPER PAD (2pcs)

WHEEL WASHER 5x14x2mm (8pcs)
STEERING POST 3x23mm

SERVO SAVER BODY 8x16.5mm

SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,Red)
SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 11coils (3.3lb,White)
GEAR DIFF BEVEL GEAR SET 10T/13T

52T DRIVE GEAR/DIFF CASE

IDLER GEAR 28T

TOP GEAR 20T

SPUR GEAR 87T (48 PITCH)

IDLER GEAR SHAFT 5x16mm

TOP SHAFT 5x43mm

MOTOR PLATE

FOAM BLOCK 50x22x11mm (4pcs)
THUMBSCREW M3x9%7mm (2pcs)

SPACER 5x7x4.5mm (2pcs)

LOCKING HEX WHEEL HUB 12mm

PINION GEAR 19 TOOTH (48 PITCH)
PINION GEAR 20 TOOTH (48 PITCH)

GEAR DIFF ADJUSTMENT SPRING

43

87254
87255
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
102786
104105
104106
105381
105383
105385
106211
106627
106628
AB38
B021
BO30
Z082
7083
7084
Z085
7086
Z150
Z162
7203
7224
7242
7244
7264
7352
7353
7354
41
7449
7538
7541
7543
7546
7582
7653
7661
7663
7664
7685
Z700
Z705
Z713
7852
7892

SHOCK SET 70-103mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
SHOCK SET 67-87mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
BALL END SET

FRONT UPRIGHT SET

FRONT SUSPENSION ARM SET

REAR HUB CARRIER SET

SUSPENSION MOUNT SET

SHOCK CAP AND PRELOAD COLLAR SET

SHOCK PARTS SET

FRONT BULKHEAD SET

SERVO SAVER SET

SLIPPER CLUTCH PARTS SET

SERVO MOUNT SET

BODY MOUNT SET

SHOCK PISTON AND BALL SET

HPI SF-10 SERVO GEAR SET

HPI SF-10W SERVO (WATERPROOF/4 5kg-cm6.0V)
HPI SF-10W SERVO CASE SET

HPI TF-40 2 4GHz TRANSMITTER (2ch)

HPI RF-40 RECEIVER (2. 4GHz/3ch)

HPI TF-40 / RF-40 2 4GHz RADIO SET
WATERPROOF RECEIVER BOX

FLUX VAPOR BRUSHLESS WATERPROOF ESC
FLUX VEKTOR 4800Kv BRUSHLESS MOTOR
FLANGE PIPE 3x4.5x5.5mm (4pcs)

BALL BEARING 5x10x4mm (2pcs)

BALL BEARING 10x15x4mm (2pcs)

FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET/10pcs)
ANTENNA PIPE SET

HEAVY WEIGHT GREASE (#100000/GEAR DIFF)
WASHER M3x6mm (10pcs)

WASHER M3x8mm (10pcs)

E CLIP E2mm (20pcs)

E CLIP E4mm (10pcs)

PIN 2x10mm ('10pcs)

BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M2x8mm (10pcs)

FLAT HEAD SCREW M2.5x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M3x25mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x6mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x10mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x18mm (10pcs)

TP. FLAT HEAD SCREW M3x20mm (10pcs)

NUT M3 (6pcs)

LOCK NUT M2.6 (4pcs)

LOCK NUT M3 (6pcs)

FLANGED LOCK NUT M4 (4pcs)

WASHER 2.7x6.7x0.5mm (10pcs)

SET SCREW M3x3mm (6pcs)

SET SCREW M3x10mm (6pcs)

SET SCREW M3x30 (10pcs)

WASHER 5x7x0.2mm (10pcs)

WASHER 10x12x0.2mm (10pcs)




@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung

3052

4410

4453

4456

6163

6819

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86880
86881
86882
86883
86884
86885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968
86969
86970
86971
86979
86980
87023

SPLIT 5 TRUCK FELGEN (CHROM/2ST)
GROUND ASSAULT REIFEN (D/2.2in/2ST)

FRONT LINE REIFEN (D/2.2in/102x53mm/2ST)

YOKOHAMA GEOLANDAR M/T REIFEN S COMPOUND (2ST)
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm (55T)

SILIKON O-RING P-3 (ROT/5ST)

KAROSSERIEKLAMMERN (6mm/SCHWARZ/20ST)
DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x70-103mm/2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x67-87mm/2ST/FIRESTORM)
GETRIEBEBOX SET (E-FIRESTORM)

SCHWINGEN SET (E-FIRESTORM)
QUERLENKERVERSTREBUNG OBEN SET (E-FIRESTORM)
DAEMPFERBRUECKEN SET (E-FIRESTORM)
AKKUHALTERUNGS SET (E-FIRESTORM)

SKID PLATE/CHASSIS HINTEN SET (E-FIRESTORM)
GETRIEBEABDECKUNG/MOTORSCHUTZ SET (E-FIRESTORM)
SLIPPER ZUGANGS ABDECKUNG (E-FIRESTORM)
CHASSIS (E-FIRESTORM)

KOLBENSTANGE 3x57,5mm (2ST/FIRESTORM)
KOLBENSTANGE 3x49,5mm (2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERMEMBRAN 13x4mm (8ST/FIRESTORM)
GEWINDESTIFT Mdx2.5x12mm (SCHWARZ/GST)
DIFFERENTIALWELLE 10x23mm (2ST/FIRESTORM)
DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE (2ST/FIRESTORM)
SPURSTANGE M3x69mm (2ST/FIRESTORM)

VORDERE RADACHSE 5x29mm (2ST/FIRESTORM)
SLIPPERSCHEIBEN (2ST/FIRESTORM)

VORDERE VERSTREBUNG (FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x32mm (2ST/FIRESTORM)
EINFEDERWEG BEGRENZER 3x7x4mm(12S/GUMMIFIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x27mm (2ST/FIRESTORM)

HINTERE RADACHSE 5x41mm (2ST/FIRESTORM)
ANTRIEBSWELLE 6x86mm (2ST/FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x54mm (2ST/FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x33mm (2ST/FIRESTORM)
INBUSSCHRAUBE M3x30mm (10ST)

KUGELKOPF 4.8x12mm (10ST/FIRESTORM)

KUGELKOPF 4.8x15mm (10ST/FIRESTORM)

X-RING 1.8x5mm (8ST/FIRESTORM)

SLIPPERBELAG (2ST/FIRESTORM)

FELGEN SCHEIBE 5x14x12mm (8ST/FIRESTORM)
LENKUNGSPFOSTEN 3x23mm (FIRESTORM)

SERVO SAVER KUNSTSTOFF TEILE 8x16.5mm
DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm 10WDG (3.6Ib/ROT)
DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm 11WDG (3.3Ib/WEISS)
KEGELRAD SET 10Z/13Z (FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 52Z/DIFFGEHAEUSE (E-FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 28Z (E-FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 20Z (E-FIRESTORM)
HAUPTZAHNRAD 877 (48dp)

GETRIEBEWELLE 5x16mm (E-FIRESTORM)
GETRIEBEWELLE 5x43mm (E-FIRESTORM)
MOTORHALTERUNG (E-FIRESTORM)

SCHAUMSTOFF BLOCK 50x22x11mm (4ST/E-FIRESTORM)
RAENDELSCHRAUBE M3x9x7mm (2ST)

SPACER 5x7x4.5mm (2ST)

RADMITNEHMER 12mm (SECHSKANT/E-FIRESTORM)
RITZEL 19Z (48dp)

RITZEL 207 (48dp)

KEGELDIFF EINSTELLFEDER

44

87254
87255
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
102786
104105
104106
105381
105383
105385
106211
106627
106628
A838
B021
B0O30
7082
Z083
Z084
Z085
Z086
Z150
7162
7203
7224
7242
7244
7264
7352
7353
7354
Z411
7449
7538
7541
7543
7546
7582
7653
7661
7663
7684
7685
Z700
Z705
713
7852
7892

DAEMPFERSET 70-103mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERSET 67-87mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
KUGELKOPF SET (FIRESTORM)
LENKHEBELTRAEGER SET

VORDERES SCHWINGEN SET

HINTERES RADTRAEGER SET

AUFHAENGUNGS HALTERUNGS SET
DAEMPFERKAPPE UND MUTTER SET (FIRESTORM)
DAEMPFERTEILE SET (FIRESTORM)

VORDERES BULKHEAD SET

SERVO SAVER SET

SLIPPER KUPPLUNGS TEILE

SERVOHALTERUNG SET

KAROSSERIEHALTER SET

DAEMPFER KOLBENPLATTEN UND KUGELSATZ SET
SF-10 SERVO GETRIEBE SET

HPI SF-10W SERVO (WASSERFEST/4 Skg-cm/6.0V)

HPI SF-10W SERVOGEHAEUSE SET

HPI TF-40 2 4GHz SENDER (2CH)

HPI RF-40 EMPFAENGER (2 4GHz/3KANAL)

HPI TF-40 / RF-40 2. 4GHz FERNSTEUER-SET
WASSERDICHTE RC-BOX (BLITZ/E-FIRESTORM/SPRINTZ2)
FLUX VAPOR FAHRTENREGLER

FLUX VEKTOR 4800KV BRUSHLESS MOTOR
METALLHUELSE 3x4.5x5.5mm (4ST)
KUGELLAGER 5x10x4mm (2ST)

KUGELLAGER 10x15x4mm (2ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS/10ST
ANTENNENROHRSET

ZAEHES FETT (#100000/KEGELDIFF)
UNTERLAGSCHEIBE M3x6mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (10ST)

E-CLIP E2mm (20ST)

E-CLIP E4mm (10ST)

STIFT 2x10mm (10ST)

FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M2x8mm (10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M2 .5x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M3x25mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x6mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x10mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x18mm (10ST)
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x20mm (10St.)
MUTTER M3 (6ST)

STOPPMUTTER M2.6 (4ST)

STOPPMUTTER M3 (6ST)

STOPPMUTTER MIT FLANSCH M4 (4ST)
UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm (10ST)
MADENSCHRAUBE M3x3mm (6ST)
MADENSCHRAUBE M3x10mm (6ST)
Madenschraube M3x30mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE 5x7x0.2mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm (10ST)




@ Pieces Pieces détachées

3052  JANTE CAMION SPLIT-5 (CHROMEE/2p.) 87254 JEU AMORTISSEURS 70-103mm (MONTES/2 AMORTISSEURS)
4410  PNEU GROUND ASSAULT GOMME D (2.2pouces/2p.) 87255 JEU AMORTISSEURS 67-87mm (MONTES/2 AMORTISSEURS)
4453  PNEU FRONT LINE GOMME D (2.2pouces/102x53mm/2p.) 100310 JEU EMBOUT SPHERIQUE

4456  PNEU YOKOHAMA GEOLANDAR M/T GOMME S (2p.) 100311 FUSEE AVANT

6163  DOUBLE FACE 20x100mm (5p.) 100312 JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

6819  JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (ROUGE/5p.) 100313 ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

75106 CLIP CARR. (6mm/NOIR/20p.) 100314 JEU SUPPORT DE SUSPENSION

85053 ENS. CORPS AMORTISSEUR (12x70-103mm/2p.) 100317 ENS. BOUCHON AMORTIS. ET COLLIER DE PRECONTRAINTE
85054 ENS. CORPS AMORTISSEUR (2x67-87Tmm/2p.) 100318 ENSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

85205 ENS. BOITE VITESSES 100319 JEU CLOISON AVANT

85206 JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE 100320 ENS. SAUVE SERVO

85207 ENSEMBLE RENFORTS SUPERIEURS 100322 JEU EMBRAYAGE PIECES ANTI-DRIBBLE

85208 ENS. PLATINE DE SUSPENSION 100325 JEU MONTAGE SERVO

85209 ENSEMBLE CALAGE DE BATTERIE 100326 SET SUPPORT CARROSSERIE

85210 ENS. PLAQUE PROT. CARTER/CHASSIS ARRIERE 100328 PISTON AMORTISSEUR ET BILLE SET

85211 ENSEMBLE CARTER PIGNON/PROTECTION MOTEUR 102786 ENSEMBLE PIGNONS SERVO HPI SF-10

85212 COUVERCLE ACCES EMBRAYAGE 104105 SERVO HPI SF-10W (ETANCHE/4.5kg-cm 6.0V)
85213 CHASSIS PRINCIPAL 104106 ENSEMBLE BOITIER DE SERVO HPI SF-10W

86026 AXE AMORTISSEUR 3x57.5mm (2p.) 105381 EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)

86027 AXE AMORTISSEUR 3x49.5mm (2p.) 105383 RECEPTEUR HPI RF-40 (2.4GHz/3ch)

86029 MEMBRANE AMORTISSEUR 13x4mm (8p.) 105385 ENS. RADIO HPI TF-40 / RF-40 2.4GHz

86094 AXE FILETE Mdx2.5x12mm (NOIR/6p.) 106211 BOITE RECEPTEUR ETANCHE

86871 AXE DIFFERENTIEL 10x23mm (2p.) 106627 CONTROLEUR ELECTRONIQUE DE VITESSE FLUX VAPOR
86872 RONDELLE BOITIER DIFFERENTIEL (2p.) 106628 MOTEUR SANS BALAIS FLUX VEKTOR 4800KV
86878 BIELLETTE M3x69 mm (2p.) AB38  PALIER 3x4.5x5.5mm (4p.)

86879 ESSIEU AVANT 5x29mm (2p.) B021 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.)

86880 PLAQUE DE PRESSION EMBRAYAGE (2p.) B030 ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (2p.)

86881 RENFORT AVANT Z082 VIS TETE PLATE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86882 AXE DE SUSPENSION 3x32mm (2p.) Z083 VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86883 BUTEE CAOUTCHOUC 3x7x4mm (12p.) Z084 VIS TETE PLATE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86884 AXE DE SUSPENSION 3x27mm (2p.) Z085 VIS TETE PLATE M3x15mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86885 ESSIEU ARRIERE 5x41mm (2p.) Z086 VIS TETE PLATE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86886 AXE TRANSMISSION 6x86mm (2p.) Z150 ENSEMBLE ANTENNE

86887 AXE DE SUSPENSION 3x54mm (2p.) 7162  GRAISSE CHARGEE (#100000/DIFFERENTIEL)
86888 AXE DE SUSPENSION 3x33mm (2p.) 7203  RONDELLE M3x6mm (10p.)

86895 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x30mm (10p.) 7224 RONDELLE M3x8mm (10p.)

86896 ROTULE SUR TIGE 4.8x12mm (10p.) 7242  CIRCLIPS 2mm (20p.)

86897 ROTULE SUR TIGE 4.8x15mm (10p.) 7244 CIRCLIPS 4mm (10p.)

86898 JOINT SECTION X 1.8x5mm (8pcs) 7264  GOUPILLE 2x10mm (10p.)

86900 GARNITURE D'EMBRAYAGE (2p.) 7352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86902 RONDELLE JANTE Sx14x2mm (8p.) 7353 VIS TETE RONDE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86904 MONTANT DIRECTION 3x23mm Z354 VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86905 TUBE D'ECONOMISEUR DE SERVO 8x16.5mm Z411 VIS TETE CYLINDRIQUE M2x8mm (10p.)

86912 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 10sp (1.63kg, ROUGE) 7449 VIS TETE FRAISEE M2.5x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86913 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 11sp (1.49kg, BLANC) 7538 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x25mm (6p.)

86917 ENS.PIGNONS CONIQUES DIFF 10D/13D 7541 VIS M3x6mm (6p.)

86943 BOITIER DIFF/PIGNON ENTRAINEMENT 52D 7543 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x10mm (6p.)

86944 PIGNON FOU 28D 7546 VIS M3x18mm (10p.)

86945 GRAND PIGNON 20D 7582 VIS TOLE TETE FRAISEE M3x20mm (10pcs)

86946 COURONNE 87D (48 PITCH) 7653 ECROU M3 (6p.)

86947 AXE PIGNON FOU 5x16mm 7661 ECROUNYLON M2.6 (4p.)

86948 AXE GRAND PIGNON 5x43mm 7663 ECROU NYLON M3 (6p.)

86949 PLAQUE MOTEUR 7684 ECROU A COLLERETTE M4 (4p.)

86968 BLOC MOUSSE 50x22x11mm (4p.) 7685 RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm (10p.)

86969 VIS A AILETTES M3x9x7mm (2p.) Z700 VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)

86970 RONDELLE 5x7x4.5mm (2p.) Z705 VIS SANS TETE M3x10mm (6p.)

86971 HEXAGONAUX DE BLOCAGE MOYEU 12mm Z713 VIS HALLEN SANS TETE M3x30mm (10p.)

86979 PIGNON 19 DENTS (48 PITCH) 7852  RONDELLE 5x7x0.2 mm (10p.)

86980 PIGNON 20 DENTS (48 PITCH) 7892  RONDELLE 10x12x0.2mm (10p.)

87023 RESSORT REGLAGE DIFFERENTIEL
45




DIN=YUR b

m i

3052

4410

4453

4456

6163

6819

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
Sist=ap=]
85213
86026
86027
86029
86094
86871
8872
86878
86879
86880
86881
86882
86883
86884
86885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
891z
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968
86969
86970
86971
86979
86980
87023

K]

AUy 5T w Ok —IL(20—L/2pes)
59 KEPHILED a2INDY F(2.2In/2pcs)
20X I F4¥ D I2IN2E (2.2In/102x53mm/2pcs)
TASHF— MT S« SOVIND VK (2pes)
HHME F— 7 20x 100mm (Spes)
LU ouvd P-3 (v F/5pcs)

HF «—E 2 (Bmm/ 75w 4/20pcs)
awIRT v k (12570-103mm/2pcs)
wawIRT Yk (12467-87mm/2pcs)
FFRw Iy b

UPHAP—LEw

Full—JL—2twv

YawoFI—Ewvhk

KyFU—TL—2Ewv +

AFw RIL—NUFPY =Y b
FFAN—/E—F—H—FEvr
AUw=ForAHI—

AA DD =2

a3wIY 27 bk 3x57.5mm (2pcs)
a3wIY 7 b 3x49.5mm (2pcs)
wawIHL P IS 13x4mm (8pos)
ROUa— v 7 b MAX2.5x12mm (75w 2/6pcs)
FI2 97 10x23mm (2pcs)
FAr—AT v v— (2pcs)

=210y 2 JLM3XB9mm (2pcs)

202 k722 5x29mm (2pcs)

AUw =Ty y—TL— (2pcs)

207 L=

YR 329 v 7 b+ 3x32mm (2pes)
T2 wTSI0— (12pcs)

YA 32 w7k 3x27mm (2pcs)
UPFPLAIN (2pcs)

ES 7+ 7 b Bx86mm (2pcs)

YR 329 v 7 b+ 3x54mm (2pes)
YR 329 v 7 b+ 3x33mm (2pes)

Fw Iy KU a— M3x30mm (10pcs)
M—ILA ¥ w E 4.8x12mm (10pcs)
H—ILA % v K 4.8x15mm (10pcs)

X-U4 1.8x5mm (8pcs)

ZUwt—itw £ (2pcs)

A =D w4+ — Ex14x2mm (8pcs)
AFFYUZIHR b 3x23mm
H—iiE—/{—KF+— 8x16.5mm
Y3wHATUT 13x57x1.1mm 10% (B4gf.Lwv )
awOZRTUI 13xE7x1.1mm 11# (59gf. kT4 )
ANFEPEY 10T/13T
S2TRSAIFF/TIr—2

A BS—FF 28T

w JHF 20T

ZIN—FTF 87T (48P)

FPA BS—FF &+ 7 b Bx16mm

kT 47 bk Bx43mm

E—5—JL—+

Z#—AL70wv o 50x22%1 1mm (4pcs)
HLRAT U a— M3XOx7mm (2pcs)
AN—H— Bx7x4.5mm (2pcs)

Ow o5+ THRBINT 12mm

E=Z>+7 19T 48P

E==+7 20T 48P
FRFIFIeARATULT (2)I=)

46

miE &3

B7254 Y3witEw70-103mm ($EIiLEH)
B7255 Y 3witwhk 67-87mm #EILEH)
100310 R—=JLTVFEY

100311 20X Py 7Sy

100312 20 +HAFP—LEwv

100313 UPNTEw

100314 H2AT22 hEw b

100317 ¥3woxvwF/JUO—-FAS—Ey +
100318 ¥Yawoi\—viEwv bk

100319 202 UL~y By

100320 H—fHierIt—Ev

100322 AU wI—o5vFIN—vyEv b

100325 H—Hivor/ v

100326 MF«I 9/ bV

100328 ¥3wIER /=y

102786 HPI SF-10 =¥ Ew b

104105 HPI SF-10WH—K (D # —&—TIb—2/4.5kg-cmB.0V)
104106 HPI SF-10WH—iior—2tw b

105381 HPI TF-40 2.4GHzi%({Ek (2ch)
105383 HPI RF-40 25t (2.4GHz/3ch)
105385 HPI TF-40/RF-40 2.4GHZiIER SRt v b
106211 kL v—It—Hwo 2

106627 FLUX VAPORAK—FKIY FO—-5—
106628 FLUX VEKTOR 4B00KVIZ S Y L AE—4—
AB38 TS5 9I01 T 3x4.5x5.5mm (4pcs)
BO21 R—=ILRFP U 5x10x4mm (2pcs)

BO30 R=ILARF U 10x15x4mm (2pcs)
Zogz  HS5xI M3x8mm (FREYV 4w /10pcs)
Z083 H3IRY M3X10mm (@Y 4w k/10pes)
Z084 HIY M3x12mm (FREY4w k/10pes)
Z085 HIRY M3X15mm (FvEY 4w k/10pes)
Z086 HIRY M3x18mm (FREY 4w k/10pes)
Z150 FUAFFHATE2ZY

2162 AE—9xARSUR (N—E/FPFTTH)
Z203 Dw¥+—M3x6mm (10pcs)

Z224 Dwi+—M3x8mm (10pcs)

Z242 EUZE2 (20pcs)

2244 EUZE4 (10pcs)

Z264 EX 2x10mm (10pcs)

Z352 %Y M3xkBmm (FREYV 4w /10pes)
Z353  FARY M3X10mm (FREY 4w R/10pes)
Z354 AT M3x12mm (FEY4w k/10pes)

Z4a11 F 4w TRI M2x8mm (10pcs)

Z449 HS5xI M25x 12mm (FREY4sw k/10pcs)
Z538 *+wIRY M3x25mm (Bpcs)

Z541 F 4w TRY M3x6mm (Bpcs)

Z543 Fvw 7RI M3x10mm (Bpcs)
Z546  Fw 7RI M3x18mm (10pcs)
zZ582 T.PHIRIM3Ix20mm (10pcs)
Z653  Fw M3 (6pcs)

Z661 OwoFw bk M2.6 (4pcs)

Z663 Owo*whk M3 (6pcs)

Z684 T3 vIF4,402Fw M4 (4dpcs)
Z685 Dwirp— 2.7%6.7X0.5mm (10pcs)
Z700 A ERYM3IX3mm (Bpcs)

Z705 A ERIM3X10mm (6pcs)

Z713  AERYM3X30mm (10pcs)

Z852 Dwiry— 5x7x0.2mm (10pcs)
Z892 4 10x12x0.2mm (10pes)




Option Parts List Liste des piéces optionnelles
Tuningteileliste

F7avIN—=YUR K

Tir.5

1151

FLUX BRUSHLESS SYSTEM
FLUX BRUSHLESS SYSTEM
SYSTEME FLUX SANS BALAIS
FLUX I3 VLAY AT L

100416

FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC

FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC

CONTR. ELEC. VIT. FLUX MOTIV SANS BALAIS
FLUX MOTIV 32 LARE—FIY FO—-5—

100419

FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
MOTEUR SANS BALAIS FLUX WARP 5700kV
FLUX WARP 5700kV FS¥LAE—¥—

80588
ADJUSTABLE STABILITY CONTROL
SYSTEM/DRIFT ASSIST

EINSTELL BARE L ENKHILFE/DRIFT
ASSISTENT

SYSTEME CONT.
DE STABILITE REGL./ASS. AU DERAPAGE

RUT bP 2R b2 7 4 D-BOX

101930 1800mAh 101940 3000mAh 101942 7.4V5 300mAh 101974

101931 2400mAh 101941 4000mAh 101943 11.1V 3800mAh HPI REACTOR 500 CHARGER (US 2 FIN)
101932 3300mAh PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK PLAZMA 30C LIPO BATTERY PACK HPI REACTOR 500 LADER (US 2 Pin)
S e A e | | PhMERE O oo | | SRS ron haad ey
L D e LR T AR PLAZMA 7.4V 20C LIPOITwF1U— : PLAZMA 30C LIPOJ{wFU—

PLAZMA 7.2V AKKUPACK GSHCKPAG(}
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V
Plazma 7.2V /Ty FU—

101289 102490 102777 105366

PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG HPI SF-32TT DIGITAL SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP SERVO
(18x22cm) (HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V) (METAL GEAR/12kg-cm6.0V) (WATERPROOEA 2kg-cm6.0V)
PLAZMA LIPO-SACK HPI SF-32TT DIGITAL SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP_SERVO
SICHERHEITS-TASCHE (HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V) (METALLGETR /12kg-cm6.0V) (WASSERFEST/1.2kg-cm6.0V)
(18x22cm) SERVO NUM HPI SF-32TT SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP
PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG {FORT COUPLE/24kg-cm 6.0V) {PIGNON METALA 2kg-cm6.0V) {ETANCHE/12kg-cm6.0V)
(18x22cm) HPI SF-32TT Fu4l8—k HPI SF- 50— HPI SF- SOWP 4#—it

PLAZMA Lipo /Ty FU—tE—2J/(y 5
(1Bx22cm)

(N1 kL& /24kgcm B.0V)

(A& L#+/12kg-cmB.0V)

(24 —F—TIL—2/12kg-cmB.0V)

104219 86842 3x50mm 86845 3x32mm 86844

HEATSINK MOTOR PLATE (BROWN) 86843 3x58mm ggﬁ 'Ebrgmm TITANIUM NITRIDE STEERING POST
KUEHLKOERPER-MOTORPLATTE TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK SHAFT Xo4mm Ix23mm

(BRAUN) N 86848 3x33mm LENKUNGSPFEOSTEN 3x23mm
PLAQUE MOTEUR REFROIDISSANTE FHUA—bY WYL T b Egﬂﬂﬂ%ﬁﬁ%{}?{%ﬁ?ﬂ%ﬁ&%ﬂ” (IR

(LB AXE SUSPENSION NITRURE DE TITANE R

E— bV OE—S=TL—K(T5DY)

FHVIA—-MRADYT b

FHUI—FAFFUZIRZ b 3x23mm

47




ALUMINUM HEX HUB CLAMP TYPE
12mm (PURPLE)

ALU RADMITNEHMER ZUM KLEMMEN
12mm (LILA)

MOYEU HEX. MINCE ALU. TYPE PINCE
12mm (VIOLET)

FIL=EBRNT 23T 5«47 12mm
=)

ENS. PORTE MOYEU ARRIERE ALUMINUM
FILEUFNTFyUFEY

4 ’ y
87256 0Degree 100605 93485
104898 0.5 Degree UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET TITANIUM TURNBUCKLE M3x69mm
ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET KARDAN SET TITAN-SPURSTANGE M3x69mm
HINTERES RADTRAEGER SET ALU

ENSEMBLE TRANSMISSION
A=Y WS TvvTdEY b

BIELLETTE TITANE M3x69mm
FHY F—1Cy ) M3xESmm

5

86914 13x57x1.1mm 12coils (3.01b, Pink) 103348 Front 103395 67-87mm 103407 CLEAR ANODIZED
86915 13x57x1.1mm 13coils (2.71b, Silver) 103807 Rear 103410 70-103mm 103408 ORANGE ANODIZED
86916 13x57x1.1mm 14.5coils (2.41b,Blue) RACING SPRING SET ﬂdmmnmnfnmts)gsn 103441 DARK BROWN ANODIZED
SHOCK SPRING CING FEDERN SET SHOCK COLOR PARTS SET
DAEMPFERFEDER ENS. RESSORTS COURSE BLITZ ENS AMORTISSEURS. ALU. FILETES PARBIGE
RESSORT AMORT V=Y YIRTUY TRy b PLSRAUFY bya v PIFCES COULEUR
Y3 wIATULT Y3 wIRAS—I—vEy bk
y 7
.
:%
R .\ .
ol b
N ﬂi s \/
104867 104869
86843 3x58mm ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM
TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK MOUNT (3 MOUNT (5 DEG/SILVER)
SHAFT ALU SCHWINGENHAL TER VORNE ALU SCHWINGENHALTER VORNE
KOLBENSTANGE 3x50mm (3 GRAD/ORANGEBLITZ) (5 GRAD/SILBER/BLITZ)
(TITANNITRIERT) SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT
AXE AMORT. NITRURE DE TITANE ALUMINIUM AVANT (7075) G paret N
FHYA—bvavIVPTH FUETOY MRF— LTSk (7075) PL=TOY R AP—LTDY b 38 (FLVY) FILETOY MAFP—LTIY b BE (21bi—)
7 / / y
.
/
10pcs 10pcs (
- - £ ‘
? § 9%, . 2
$ ) & I 2 % @
= ) L [ ~ -
& L PPN S @ .
14 "?': (e ‘\_\?_ i
104842 104117 SILVER 4.8x12mm 104119 SILVER Z679
ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075) 104118 SILVER 4.8x15mm 104120 ORANGE WHEEL NUT M4
VORDERE SCHWINGEN VERSTREBUNG ALUMINUM BALL STUD Z678 PURPLE RADMUTTER M4 LILA
KUGELKOPF ALUMINIUM ALUMINUM THIN LOCK NUT M3 ECROU M4 PNEU
ALUMINIUM (7075) £
ROTULE SUR TIGE ALUMINIUM SCHMALE STOPPMUTTER M3 ALUMINIUM AT—mAa—=lF v b =T
RENFORT BRAS ALUMINIUM AVANT (7075) FIE R—LAS v ECROUS DE BLOCAGE ALUMINIUM M3
FIL=70Y FF—LTL—2 (7075) PILE Ow 5+ w kM3
7 / Y A

48




’ 4 4

— /
6917 17T 103192 104137 104138
6918 18T BALL DIFF SET (52 TOOTH DRIVE GEAR) TITANIUM TOP SHAFT 5x48mm TITANIUM IDLER GEAR SHAFT 5x16mm
6919 17T K TITAN Sx48mm TITAN GETRIEBEWELLE
6920 20T ENSEMBLE BILLES DIFF 52D) AXE GRAND PIGNON AXE PIGNON FOU TITANE 5x16mm
6921 21T M—LF 7Ly k (B2T) FY by T2 ¥ b Ex48mm FIVFA ES—2+ 7 b Bx16mm
PINION GEAR (48 PITCH) 103376

; K mILARImGS SET
2 UGEIL DIFFERENTIAL

E=den e KIT REFECTION DIFF BILLE

R—=ILFFUEN Ky b

Must have 103377 SLIPPER CLUTCH SET

/ / Y
' /
103371 77T 61487 104136
103372 837 SLIPPER PAD LIGHT WEIGHT
103373 88T AG o AcE ALUMINUM SLIPPER CARRIER SET
AUwl—o5yFEy b mw}m}pggp ) AUwit—Ity %%SH
CoURONNE (1309 ENSEMBLE PORTE
AU RS EMBRAYAGE ALUMINIUM LEGER

Must have 103377 SLIPPER CLUTCH SET

Must have 103377 SLIPPER CLUTCH SET

1 bvzA MPLERYI—NTEY

Must have 103377 SLIPPER CLUTCH SET

/ 7
//
-
> e S p '::/
W — . : e e, - P o ®
'-“'*-“\.\‘ ::'\ i = \q’-hl/‘%"- -
N~ N> Yo ' e .\""“ '
104649 104650 104651 104652
FIRM FRONT SUSPENSION ARM SET FIRM REAR SUSPENSION ARM SET HIGH PERFORMANCE BALL END SET GEAR BOX SET (GRAY)
oslelds, I sialle ENS. BMEMTESSESESEr -
(GRIS)
VORDERES SCHWINGEN SET HART HINTERES SCHWINGEN SET HART HO(HFSTTNGSWGELPFMSH EF My &R EY MIL—)
(WEISS) (WEISS,
JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE %ﬁw
FERMES (BLANC) FERMES (BLANC) (HEANGH
T7—LTOY MAF—Lty KDL ) TP BUPHAP—Ltzy MIRIA 1) IO —TRA—N T Few bORD 1 1)
/ /
: 7% 4
N . e
- 3 “"-"_. -
. b’ -~ 4 . e » ‘:““:.-
. -/ % T
o —-—%"’ . - - ‘," -
‘/ . el
- o —
104653 104654 104655 104656
HIGH PERFORMANCE SHOCK TOWER SET | | BATTERY BRACE SET Gﬁmmsm HIGH PERFORMANCE SUSPENSION
(WHITE) AKKUSTREBE SET (WEISS] GETRIEBEABDE {HLM%ESSJ MOUNT SET (WHITE)
ENSEMBLE CALA DEBA{TERIE (BLANC) | | ENS. CACHE PIGNONS HOCHLEISTUNGS SCHWINGENHAL TER

HOCHLEISTUNGS DAEMPFERBRUECKE
SET (WEISS)

ENS. PLATINE AMORT.,

HAUTE PERFORMANCE (BLANC)

NART 2= VAY3 v IFT—Ey MDA B)

Ry FU—=TL—REy MRD1 B

FFAIT—EY MRD+ )

SET (WEISS)
ENS. SUPPORT SUSP.,
HAUTE PERFORMANCE

NANT2=RIABATOY bEw WD B

4




/
.. - P ot
= " . e
4 o . » .
- . -
- rf? s ‘_g\
: ) AR
=
- - -
104657 104658 104659 104660
MOLYBDENUM SHOCK PARTS SET SERVO MOUNT SET HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE
(GRAY) SERVOHALTER SET FRONT UPRIGHT SET (WHITE) TRAILING BLOCK SET (WHITE)
MOLYBDEN DAEMPFERTEILE SET Bt T HOCHLEISTUNGS HOCHLEISTUNGS
(GRAU) Yhey LENKHEBEL TRAEGER SET (WEISS) LENKUNGSBLOCK SET (WEISS)
JEU PIECES AMORTISSEUR MOLYBDENE ENS. MONTANT AVANT ENS. PALIER ARRIERE
(GRIS) HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
EUIFrv 3w —vEy MIL—) NAINT—TFUR NANRT2—FVARL—U2ITIOvoty b
70U kPw IS4 by MiRDA 1) R4 K)
y 5 Ve
= 1 - "?'—‘
™ ;“'f--._. = Ty o ] 4
- oy A e | =/k T ‘\\- -
¢ 5 e 4 S SN &,
n 4 | - 4 1‘- DR s
& = W, £
I {r od s
N E
104662 104666 104667 4456
HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE REAR BRACE SET | | HIGH PERFORMANCE YOKOHAMA GEOLANDAR M/T TIRE S
REAR HUB CARRIER SET (WHITE) (WHITE) UPPER BRACE SET (WHITE) COMPOUND
HOCHLEISTUNGS RADTRAEGER SET HOCHLEISTUNGS STREBEN SET HINTEN | | HOCHLEISTUNGS STREBEN SET OBEN YOKOHAMA GEOLANDAR M/T REIFEN S
HINTEN (WEISS) (WEISS) (WEISS) COMPOUND
ENS. PORTE MOYEUX ARR ENS. RENFORT ARR HTE PERFORMANCE | | ENS. RENFORT SUPERIEUR HTE PNEU YOKOHAMA GEOLANDAR M/T
HTE PERFORMANCE PERFORMANCE (BLANC) GOMME S
NIRRT 2—=FVAUFNIF+UTFTEY NAINT—TFUR NAINT =TV TASFT—MT S+ SaVNovE
(DA 1) UPTL—Aty MDA R) Fuli=Tu—2 ey b RDA H)
x2 x2 x2 x2
4453 D COMPOUND 4410 D COMPOUND 4860 S COMPOUND 4450 PRO COMPOUND
4454 S COMPOUND 4411 S COMPOUND DIRT BONZ JR TIRE 4451 M COMPOUND
FRONT LINE TIRE GROUND ASSAULT TIRE DIRT BONZ JR REIFEN TRUCK V GROOVE TIRE
FRONT LINE REIFEN GROUND ASSAULT REIFEN PNEUS DIRT BONZ \-PROFI
PNEU FRONT LINE PNEU F—RYZSA MT V-
IOV bS5 FSOVEFHILESA P bS5 wIVIN—T 51+
7 / /
X2 /
L\ )
sl
Y ' -
‘A "Ne
. "IN
4412 D COMPOUND 2195 WHITE
SAND THROWER TIRE 2196 BLACK
D SAND THROWER REIFEN 2197 CHROME
BURSYT— F4F H#rFAOD9—-%1F SUPER STAR MT WHEELS ﬁﬁs}_}%m
SUPER STAR MT FELGEN HINTEN JANTE MT
JANTE S MT ARRIERE MTX 5 k=l
MTZ—=I—Z &= —)
7 / 7

50




/
o O 2 2 OU o
- ! - A L . .,
b 4 g b : ' el ‘a9 n® "
Y \.-’ ’ #
- R >
. &\ . = -~ -
3045 WHITE 3050 WHITE 3060 WHITE 3080 WHITE
3046 BLACK 3051 BLACK 3061 BLACK 3081 BLACK
3047 CHROME 3052 CHROME 3062 CHROME 3082 SHINY CHROME
3048 GUN METAL 3053 GRAY CLASSIC KING WHEEL 3083 MATTE CHROME
3049 YELLOW 3054 YELLOW CLASSIC KING FELGE 3084 BLACK CHROME
TYPE F5 TRUCK WHEEL SPLIT 5 TRUCK JANTE CLASSIQUE KING SPIKE TRUCK
F5 TRUCK FELGEN SPLIT 5 TRUCK FELGEN I3 vy IFRVIRA—N SPIKE TRUCK FELGEN
JANTE MT TYPE F5 JANTE CAMION SPLIT-5 JANTE SPIKE TRUCK
TYPE F& 5w oma—Ib AUy FE RSy oHA—Il AT M wIRA—)s
7 /

Pirolsiii] biiconsy
Shosll gegnqy W01

3094 BLACK JANTE V. PLEIN DSX-2 BODY PRO SILICONE SHOCK OIL (60cc)
SCORCH 6-SPOKE Foyyama—lb DSX-2 KAROSSERIE SILIKON-DAEMPFER-OEL )
SCORCH 6-SPEICHEN FELGE DSX-2 HUILE AMORTISSEURS
JANTE 6 BRANCHES DSX-2MF PRO 2ua2 3 w24 )L (B0cc)
A3—F BAN—2 RA—)
Yy /
/ & &
8pcs 8pcs 10pcs
6502 6503 104726
BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR SILICONE O-RING 5x9x2mm
GSCHEIBEN KAROSSERIEUNTERLAGEN SILIKON O-RING
CARROSSERIE RONDELLE JOINT TORIQUE SILICONE 5x9x2mm
RF =AMV b RF—=F I b 23y 0UxS ExSx2mm

51




fimter
mmer
luméro de

(849 3
(B89) 3494474 Customer Service

www. hpi-europe.com
HPI Europe
TQMhnﬂh;immM

DE11 08B, UK

+44 1283 229400

STNF )~
www.hpiracing.cojp wwwhpiracing.net.cn
HPI Japan HPJ China
755-1 Aritama Kita-machi, 11 Fuyang Road,

Higashisku, Hamamatsu-shi, Luyang Zhoushi Town,
Shizuoka 431-3121 JAPAN Kunshan, Jiangsy, China 215313
0534326161 (+86) 512-50320780




